

ETİYOPYA'DA YATIRIM FIRSATLARI KONUŞULDU



Etiyopya Başkonsolosu Wondimu Gezahegn Gebremichale ve Etiyopya Ticaret Ateşesi Hassen Mussa Atiyb, 24 Ekim 2018 Çarşamba günü Odamız tarafından düzenlenen toplantıda Etiyopya'da ki yatırım fırsatlarını Çorlu iş adamlarıyla paylaştılar.

Toplantıya; Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Üyeleri, Komite Üyeleri ve firma sahipleri katılımda bulundu.

Üyelerimize Özellikle İhracat Noktasında Katkı Sağlamayı Hedeflemekteyiz

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan; "Türkiye ile Etiyopya arasındaki tarihi ve kültürel bağlar iki ülke ilişkilerinde olumlu rol oynamaktadır. İki ülke arasında karşılıklı olarak gerçekleştirilen birçok üst düzey ziyaret ve bu ziyaretler vesilesiyle imzalanan çeşitli işbirliği anlaşmaları başta tarım, sağlık, güvenlik ve eğitim olmak üzere, birçok alanda iki ülke ilişkilerinin gelişmesi için önemli zemin hazırlamıştır. Etiyopya ile ticari ve ekonomik ilişkilerimiz her geçen gün gelişmektedir. Muhtelif sektörlerde faaliyet göstermekte olan firmalarımızın Etiyopya pazarına göstermekte oldukları yoğun ilgi neticesinde önümüzdeki yıllarda Etiyopya ile dış ticaretimizin katlanarak artması beklenmektedir. Çorlu TSO olarak üyelerimize özellikle ihracat noktasında katkı sağlamayı hedeflemekteyiz. ■ 3'te



Çorlu Ticaret ve Sanayi GAZETESİ

www.corlutso.org.tr

<https://www.facebook.com/corlutso>

<https://twitter.com/corlutso>

<https://instagram.com/corlutso>

Tüccar, milletin emeği ve üretimini kıymetlendirmek için eline ve zekasına emniyet edilen, bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.

H. Ataturk

Kasım 2018

Sayı: 23

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Yayınıdır

Ücretsizdir

Vizyonumuz: "Çorlu'nun kalkınmasında aktif rol oynayan, üyelerine dijital ortamda hizmet sunarak ticarete ve sanayiye yön veren bölgenin lider odası olmak"

Üyelerimiz, Türkçe Konuşan Girişimcilerle Biraraya Geldi

20. TOBB Türkçe Konuşan Girişimciler Programı ve İkili İş Görüşmeleri 10 Ekim 2018 Çarşamba günü Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirildi.



TOBB öncülüğünde yapılan program kapsamında 13 farklı ülkeden yaklaşık 31 Türkçe konuşan farklı sektördeki girişimciler, Odamız Üyeleri ile bir araya geldi. Tarım, inşaat, gıda, eğitim, otomotiv, mobilya, bilişim ve tekstil gibi farklı iş kollarıyla ilgilenen yabancı girişimciler, Odamız Üyeleri ile fikir alışverişinde bulundular. ■ 5'te

1.000 ÖĞRENCİYE



1.000 AYAKKABI

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 2018 - 2019 Eğitim Öğretim yılında öğrencilere giyecek yardımı kapsamında gönderdiği nakdi yardım ile Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Ergene İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Marmaraeğlisi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilköğretim okullarında belirlenen ihtiyaç sahibi 1.000 öğrenciye ayakkabı yardımı yapıldı. ■ 6'da

E-ihale ile Gümrükten Satış Sistemine Yeni Model

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, e-ihale ile gümrükten satış sistemini daha etkili ve yaygın hale getirmek amacıyla tasfiyelik eşya ve araçların elektronik ortamda satışlarını kapalı teklif usulü yerine açık artırma e-ihale yöntemi ile gerçekleştireceklerini belirterek, "Böylece sistem daha şeffaf, katılımcı ve rekabete açık olacak." dedi. ■ 7'de



Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan ve Meclis Başkanımız Erdim Noyan, TİM Başkanı İsmail Gülle ile Bölge Fırsatlarını Değerlendirmek Üzere Biraraya Geldi



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Meclis Başkanı Erdim Noyan ve Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, 30 Ekim 2018 Salı günü Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanlığı görevine seçilen İsmail Gülle'yi makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler ve bölge fırsatlarını değerlendirdiler. ■ 7'de



BERKAKIN

TARIM ÜRÜNLERİ VE AKARYAKIT



bp

YAVUZ PETROL

ZAHİRE GÜBRE VE AKARYAKIT

Ulaş OSB Mah. Ergene / Tekirdağ
berk@akin-tarim.com



Zahire : 0 282 654 88 80
Akaryakıt : 0 282 655 50 16



TRAKYOL
İNŞAAT



Yulafli Mah. Seyid Onbaşı Cad. No: 50 Ergene / TEKİRDAĞ
0282 676 41 00 www.trakyol.com.tr

20 YILDIR

güven



tecrübe



doştluk



KAZANIYOR

Zeytinburnu Şube
0212 664 57 58
nimecati@nimecati.com.tr

İkitelli Şube
0212 670 53 33
ikitellisube@nimecati.com.tr

Çorlu Şube/Borsa Meydanı
0282 654 56 61
corlusube@nimecati.com.tr

Çorlu Şube/Tekirdağ Yolu
0282 653 57 58
corlusube@nimecati.com.tr

www.nimecati.com.tr

Etiyopya da Yatırım Fırsatları Çorlu İş Dünyasıyla Paylaşıldı



Bu kapsamda Afrika ülkeleri ile diyalogumuzu geliştirme adına önemli çalışmalar başlattık. İki ülke arasında 100 yıldan fazlaya dayanan diplomatik ilişkiler, ekonomik ve ticari ilişkilerle yeni bir boyut kazanmış ve bu gelişmelere eş olarak Nisan 2006'dan beri Türk hava yollarımız Addis-Ababaya doğrudan haftada 7 sefer gerçekleştirmeye başlamıştır. Etiyopya ile ülkemiz arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin ivmesi Cumhurbaşkanımızın 2005 yılını 'Afrika Yılı' ilan etmesiyle artmıştır." Dedi. Noyan; "2003 yılında Etiyopya'da yatırım yapan Türk firması sayısı sadece 1, istihdam edilen kişi sayısı ise 5 iken, 2018 yılında yaklaşık 200 Türk firmasıyla işadamlarımız Etiyopya'daki en büyük özel sektör işvereni konumuna yükselmiştir. 2017 yılı sonu itibarıyla doğrudan

dış yatırımlarımızın toplam tutarı 3.5 milyar ABD dolarına yaklaşmıştır. Etiyopya'da Türk şirketlerimizce yaklaşık 30 bin yerel personele istihdam sağlanmaktadır." Açıklamasında bulundu.

Tarım, Tekstil ve Hayvancılıkta Ciddi Yatırım Fırsatları Bulunmaktadır

Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan; "Ülkemizin içinde bulunduğu konjoktür gereği daha fazla ihracat ve yatırım yapmamız gerekiyor. Bu süreçte döviz kaybımızı yerine getirmekte ithal ürünlerde son derece etkilidir. Bu noktada Etiyopya büyük bir fırsattır. Zaten 2000'li yıllardan bu yana özellikle bölge sanayicilerimiz, tekstil başta olmak üzere çok ciddi bir ticaret başlamış bulunmaktadır. Etiyopya tarım, tekstil ve hayvancılıkta bize

büyük fırsatlar sunmaktadır. Türk yatırımcıları olan ve hızlı büyüyen bir ülkedir. Bizler burada gerçekleşecek sunumu komitelerimize ve üyelerimize iyi bir şekilde aktararak iş birliği fırsatlarını anlatmamız gerekiyor." İfadelerini kullandı.

Etiyopya aynı zamanda, uluslararası bir organizasyon merkezi durumundadır

Çorlulu işadamlarını ülkelere yatırım yapmaya ve işbirliğine davet eden Etiyopya Ticaret Ataşesi Hassen Mussa Atiyb, "Çorlu potansiyeli yüksek bir yer. Her konuda işbirliği yapabiliriz. Etiyopya, Afrika'nın doğu kıyısında bulunan 100 milyon nüfusa sahip bir ülke. Türkiye ile arasında stratejik bir konumu da var. Etiyopya aynı zamanda, uluslararası bir organizasyon merkezi durumundadır. Afrika'nın en hızlı büyüyen ekonomi olan ülkemiz aynı zamanda, yabancı yatırımcılara olağanüstü fırsatlar sunmaktadır. Ülkemize yapacağınız yatırımlar her iki tarafa da katma değer sağlayacaktır. Etiyopya, Çok Yönlü Yatırım Teminat Ajansı'na ev sahipliği yapmaktadır. Aralarında Türkiye'de dahil olmak üzere 30 ülkeyle iki taraflı yatırım teşvik koruma anlaşmalarını sonuçlandırmıştır. Ülkemizde yatırım yapan yabancı

Afrika'nın en hızlı büyüyen ekonomi olan Etiyopya, aynı zamanda yabancı yatırımcılara olağanüstü fırsatlar sunmaktadır.

yatırımcılar sermaye mallarını gümrüksüz sokabiliyor. Üretim yapacaklar kapasitelerini bir yere getirene kadar bir ila dokuz yıl arası vergi tatili sağlayabiliyor. Hammade ülkemizde yoksa vergi muafiyetiyle getirebiliyorsunuz. Devletimiz, yüzde 50 sermayenize destek veriyor. Devletimiz ayrıca, ihracat yaparken de ihracat kredisine destek sağlıyor. Özellikle mobilya, tekstil, tarımsal ürünler, tarımsal sanayi, ilaç sanayi, deri ve deri ürünleri sanayi, inşaat malzemeleri üretimi, kimyasal ve plastik üretim sanayi konularında ülkemize yatırım yapabilirsiniz. Türkiye özellikle inşaat konusunda önemli bir tecrübeye sahip. Bu konuda sizlerin tecrübelerinizden yararlanmak istiyoruz. Ülkemize yatırım yaparsanız, rekabetçi yatırım teşvikleri, makro ekonomik istikrar, basit yatırım prosedürleri, bol, ucuz ve eğitilmiş iş gücü gibi bir çok fırsattan yararlanabilirsiniz." dedi.

Toplantı karşılıklı soru – cevap şeklinde sona erdi.

Kanserojen ürünlere sıkı denetim

Ticaret Bakanlığı, 2018 yılının ilk 8 ayında ithal 3.5 milyon ürünü denetledi.



Ticaret Bakanlığı, 2018 yılının ilk 8 ayında ithal 3.5 milyon ürünü denetledi. 45 bin ürün denetimden geçemedi. En yüksek güvensizlik oranı ise ithal takı ürünlerinde görüldü.

Bakanlık, 2018 yılının ilk 8 ayında 3.5 milyon ürünü denetlendi. Ticaret Bakanlığı Piyasa Gözetimi ve Denetimi Daire Başkanı Meral Karaaslan, en tehlikeli ürünlerin ise Çin'den ithal edildiğine dikkat çekti.

kaynak: www.itohaber.com





Hemen Üye Olun









TRAKYA ABİGEM AKADEMİ





Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası E- EĞİTİM SİSTEMİ



Uygulamalarımızı hemen indir,
eğitimi mobil cihazdan izle...

www.abigemakademi.com

ODAMIZDAN ALACAĞINIZ ŞİFREYİ GİREREK ÜYE OLABİLİR VE EĞİTİMLERE KATILABİLİRSİNİZ

Trakya Abigem A.Ş.
Turgut Mah. Atatürk Bulvarı No:22
Tekirdağ

Tel: 0 282 261 10 29
Fax: 0 282 261 00 63

www.trakyaabigem.org
info@trakyaabigem.org









- Etkin İnsan Yönetimi
- Ekip Yönetimi ve Toplantı
- Girişimcilik
- İnsan Kaynakları
- Office Uygulamaları
- Satış
- Temel İş Becerileri
- Yönetim ve Liderlik

Emekliliğiniz için buluşuyoruz.
Türkiye BES'leniyor..

Bireysel Emeklilik ve Otomatik Katılım sistemlerinin faydalarını ve merak edilenleri konuşmak için **27 Kasım 2018, Salı günü saat 13:45'te** buluşuyoruz.

Paydaşlarımızı bilgilendirmek, bireysel tasarruflara ve yatırımlara ilişkin vizyonumuzu kamuoyuyla paylaşmak amacıyla başlatılan "Emekliliğiniz için Buluşuyoruz, Türkiye BES'leniyor" projemiz kapsamında düzenlenecek **Panelimizi ve Habertürk Canlı Yayını** teşriflerinizden onur duyarız. Saygılarımızla,

Taylan TÜRKÖLMEZ
EGM Yönetim Kurulu Başkanı

İzzet VOLKAN
Çorlu TSO Yön. Krl. Bşk.





Tarih : 27 Kasım 2018, Salı
Saat : 13:45
Yer : Çorlu TSO Batı Eğitim Salonu / Tekirdağ
Adres : Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı No: 3 / 1 - Çorlu / Tekirdağ

Emekliliğiniz için buluşuyoruz.
Türkiye BES'leniyor..

BES kimleri kapsıyor?

Devlet katkısı nasıl alınıyor?

Ödemelere ara verilebilir mi?

Birikim oranları neler?

Nasıl emekli olunur?

HABER TÜRK Canlı Yayın ve PANEL
Tüm Çorlu KOBİ'leri Davetlidir. Katılım ücretsizdir.

Etkinlik Yeri: Çorlu TSO Batı Eğitim Salonu / Tekirdağ
Adres: Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı No: 3 / 1 Çorlu / Tekirdağ
Tarih : 27 Kasım 2018 / Salı
Saat : 13:45

Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı

Çorlu TSO Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı 25 Ekim 2018 Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu'nda Gerçekleşti



Toplantıya; Meclis Başkanı Erdim NOYAN, Meclis Başkan Yardımcıları; Umut GÜNGÖR, Faysal ÇAKMAK, Meclis Katip Üyesi İsmail KORKUT, Meclis Üyeleri; İzzet VOLKAN, Hüseyin ERSOY, Haluk Perçin BAYINDIR, Kaya KUMYOL, Müslüm KAHRAMAN, Haşim YİĞİT, Zeynel YURTSEVEN, Cem TUNALI, Gönül İŞBUL, Mehmet MANAV, Ertuğrul ADIGÜZEL, İsmail GÜVEN, Göksel ŞAHİN, Ramazan DUMRU, Önder ŞEN, Volkan ÇELEBİ, Gökhan TUNALI, Mustafa GÜÇLÜ, Kadir Emre UZUN, Osman CENGİZ, Muammer SERT, Tamer SERT, Engin ADIGÜZEL, Atilla GAYGUSUZUĞLU, İsmail

BİLİCAN, Görkem BARDAK, Zihni KUMAŞOĞLU, Mesut KÜÇÜK, Mustafa FİLİZ, Metin BABACAN, Ümit KURTULMUŞ, Hakan ABAY, Bülent MUTLU, Hüseyin YÜKSEL, Fatih KESKİN, Mustafa Bahadır YEKELER, Ramazan YAMAN, Cengiz KEŞİR ve Genel Sekreter İbrahim KARAGÖZ katıldı. Yönetim Kurulu'nun 25.09.2018-22.10.2018 tarihleri arasındaki faaliyetleri hakkında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN tarafından bilgi verildi. Odamız 2018 yılı Eylül ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi. Dilek ve temenniler faslının akabinde toplantıya son verildi.

Üyelerimiz; Türkçe Konuşan Girişimciler İle Biraraya Geldi

Gerçekleşen toplantıya Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, Meslek Komite Üyeleri, Üyeler ve Basın Mensupları katılımda bulundular.

Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan; "Bu Toplantı, Üyelerimizin Güvenilir İş Ortaklıkları Kurması Anlamında Çok Önemli Bir Platformdur"

Toplantının açılış konuşmasını yapan Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan; "Geniş bir coğrafyaya yayılan siz kıymetli Türkçe konuşan girişimci dostlarımızı, şahsım ve Meclisim adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum. 2005 yılında başlatılan bu program bu güne kadar bir çok iş insanının aynı masada buluşmasına vesile oldu. Birliğimizin emekleri sayesinde, bugün bir kez daha "tek dil çatısı altında" siz değerli kardeşlerimizle kucaklaşma fırsatı bulduk. Böyle bir buluşmaya ev sahipliği yapmaktan ve Odamız olarak da, bu ailenin bir parçası olmaktan gurur ve memnuniyet duyuyoruz. Balkanlar, Doğu Avrupa, Kafkasya, Ortadoğu ve Orta Asya gibi ülkelerde yaşayan ve Türkçe konuşan siz değerli dostlarımızla ticari ilişkilerin ötesinde tarihe dayanan çok önemli duygusal bir bağımız var. Firmalarımızın yurt dışına açılırken karşılaştıkları en önemli sorunlardan birisi, güvenilir iş ortakları bulamamalarıdır. Türkçe konuşan coğrafyanın en saygın ve güvenilir iş insanlarını bir araya getiren bu toplantı, üyelerimizin güvenilir iş ortaklıkları kurması anlamında da çok önemli bir platformdur. Dünya coğrafyasında oldukça stratejik bir öneme sahip olan Türkiye, tüm dünyada yaşanan siyasal ve ekonomik krizlere rağmen huzur ve istikrarla büyüyen bir ülkedir" dedi.

Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan; "Türkiye'de Yaklaşık 35 Bin Yabancı Sermayeli Firmanın 130 Milyar Doları Aşkın Yatırımı Bulunmaktadır"

Erdim Noyan; "Son 10 yılda Avrupa Birliği'ne üyelik sürecinin de etkisiyle büyük bir dönüşüm gerçekleştiren ve pek çok alanda yapısal reformları hayata geçiren ülkemiz, dünyanın 17'ncisi; Avrupa'nın ise en büyük 5 ekonomisinden biridir. 200'den fazla ülkeye 158 milyar dolarlık ihracat gerçekleştiren, Avrupa, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Orta Asya'ya açılan bir kapı konumunda olan Türkiye, 4 saatlik uçuşla dünya ekonomisinin dörtte birini oluşturan geniş bir pazara erişim fırsatı sunmaktadır. Bu durum ticaret ve doğrudan yabancı yatırımlar konusunda ülkemizi benzersiz kılmaktadır. Türkiye'de yaklaşık 35 bin yabancı sermayeli firmanın 130 milyar doları aşkın yatırımı bulunmaktadır. Cum-

huriyetimizin 100'üncü kuruluş yıldönümü olan 2023 yılında ekonomisini 2,5 kat büyütmeyi hedefleyen bir Türkiye var. İş dünyası temsilcileri olarak biz de hep birlikte küresel ticaretin önündeki engelleri kaldırmak, daha fazla üretim, ticaret ve istihdamla ülke ekonomilerimizi büyütme için çalışmamız gerekmektedir. Bu vesileyle de bu organizasyonda lokomotif görevi gören Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne ayrıca teşekkür ediyor, emeği geçen tüm kurum, kuruluş ve çalışanlara da şahsım, kurumum ve tüm katılımcılar adına şükranlarımı sunarken, bu organizasyonun bölgemiz ve ülkemiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Bu Toplantının Organizasyonunda Büyük Emek Sarf Eden Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni Gönülden Kutluyorum"

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Bu yıl 20.si düzenlenen Türkçe Konuşan Girişimciler Toplantısı'na başlamadan önce dünyanın dört bir yanından gelen siz kıymetli Türkçe konuşan girişimci dostlarımı şahsım ve Yönetim Kurulum adına saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum. Bugün burada güzel Türkçemizin birleştiriciliği ile tek bir ses olmak için toplanmış bulunuyoruz. Odamız olarak, Türkçe Konuşan Girişimciler Toplantısı'na ev sahipliği yapmaktan büyük bir şeref ve gurur duyduğumuzu belirtmek istiyorum. Bu toplantının organizasyonunda büyük emek sarf eden Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni de gönülden kutluyorum. Bizler Türkçe konuşan girişimciler olarak ticari faaliyetlerimizi uluslararası arenada arttırarak ve birbirimize keneetlenerek, Türkçeyi uluslararası ticarete kullanılan bir dil haline getirmek için çabalamalıyız. Bize yakışan; Türkçemizi diyalogla, ticaretle ve kardeşlik ile yaymaktır. Ben inanıyorum ki bu amacı gerçekleştirebilecek potansiyele sahibiz. Türkçe konuşan girişimciler olarak sınırlı kaynakları iyi değerlendirme kabiliyetine de sahibiz. Yeni iş imkânlarını şekillendirerek, değişen dünya taleplerine karşı kayıtsız kalmayıp istihdamı arttırarak işsizliğin azalmasına, ülke ekonomilerimizin kalkınmasına, dolayısıyla büyümesine de katkıda bulunuyoruz" dedi.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Ülke Olarak 2023 Yılında Dünyanın En Güçlü 10 Ekonomisi Arasında Yer Almayı Hedefliyoruz" İzzet Volkan; "Türkiye bugün İtalya ve Çin arasında, ekonomisi en güçlü ülke haline gelmiştir. İhracatımızın yüzde 92'si sanayi malı. Dünya müteahhitlik sektöründe ikinci sıradayız. Taşımada yine dünya ikincisiyiz. Turizm'de dünyanın ilk 7 destinasyonundan birisiyiz. Yılda yaklaşık 40 milyon turist ağırlıyoruz. 30 yıl önce sadece 400 bin turist geliyordu. İhra-

catımızın yüzde 60'ını AB ülkelerine yapıyoruz. Rekabet etmeyi de, kaliteli üretmeyi de siz girişimcilerimiz sayesinde öğrendik. Her 100 kişiden 32'sinin 3 yıl içinde girişimci olmak istediği Türkiye'de yeni girişimcilerin ortaya çıkmasında ve sorumluluğunu üstlendiğiniz şirketlerinin sürdürülebilir başarıya ulaşmasında sizler rol model oluyorsunuz. Ülke olarak 2023 yılında dünyanın en güçlü 10 ekonomisi arasında yer almayı hedefliyoruz. Bunu gerçekleştirirken bizi en fazla destekleyecek unsur ise girişimci sayımızın arttırılmasıdır. 80 milyon nüfusa sahip olan ülkemizde girişimci sayımız 1,3 milyon seviyesindedir. Şu an 17 ülkeden 50 iş insanı aramızda. 2017 yılında bu ülkelerle gerçekleştirdiğimiz toplam ticaret hacmi 70 milyar dolara yakındır. İhracat tutarı 40 milyar dolar ithalat tutarı ise 30 milyar dolardır. Bizler aynı dili konuşanlar olarak ticari faaliyetlerimizi karşılıklı olarak arttıracğız. Burada yani Türkçe Konuşan Girişimciler Toplantılarında temeli atılan işbirliklerimizi daha da kuvvetlendireceğiz. Geleceğe emin adımlarla hep birlikte yürüyeceğiz. Bu organizasyonda lokomotif görevi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne ayrıca teşekkür ediyor, emeği geçen tüm kurum, kuruluş ve çalışanlara da şahsım, kurumum ve tüm katılımcılar adına şükranlarımı sunuyorum. Bu organizasyonun bölgemiz ve ülkemiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerine yer verdi.

Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt; "Türkçe Konuşan Girişimciler Programı ile Ülkemizin, Bölgemizin ve Güzel Şehrimiz Çorlu'muzun Tanıtılmasına Fayda Sağlayacaktır"

TOBB, Dış İşleri ve Ticaret Bakanlıkları ile Çorlu TSO iş birliğinde düzenlenen "Türkçe Konuşan Girişimciler Programı"na hoş geldiniz diyerek sözlerine başlayan Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt; "Çorlu Belediye Başkanı olarak ülkemizin, bölgemizin ve güzel şehrimiz Çorlu'muzun tanıtılmasına fayda sağlayacak, ticari iş birliği ağlarını güçlendirecek "Türkçe Konuşan Girişimciler Programı"nda bulunmaktan duyduğum memnuniyet ifade etmek istiyorum. Şehri yönetenler olarak siyaseti olduğu kadar ekonomiyi, ticari gelişmeleri, girişimcilerimizi yakından takip etmemizin de önemli olduğunu düşünenlerdenim. Sizin de bildiğiniz üzere, günümüzde sadece teknoloji değil, ekonomik ve sosyal alanlarda da hızlı bir değişim yaşanmaktadır. Bu küresel boyuttaki değişime ayak uydurmak ve refah seviyesini arttırmak, girişimcilik olgusuna gereken önemin verilmesiyle mümkün olacaktır. Çünkü girişimcilik bireysel olarak kişilerin başarılı olmasının yanı sıra milli ekonominin gelişimine de katkıda bulunacaktır. Büyümenin tetikleyicisi özel se-



ktördür ve özel sektörü oluşturan ve yaşatanlar da girişimcilerdir" dedi.

Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt; "Ülke olarak En Önemli Zenginliğimiz, Genlerimize İşlemiş Olan Girişimci Karakterimiz ve Cesaretimizdir"

Ahmet Sarıkurt; "Geçtiğimiz günlerde girişimcilikle ilgili aklımda yer eden bir tanım okumuştum. Girişimciliğin imkânsızlıklardan çözüm üretmek olduğunu ifade ediyordu. Ülke olarak içinde bulunduğumuz şartlar son derece zorlayıcı olmakla birlikte bizleri bu zorluklardan bir nebze olsun uzaklaştıracak çeşitli yöntemlerin olduğuna inanıyorum. Bence ülke olarak en önemli zenginliğimiz, genlerimize işlemiş olan girişimci karakterimiz ve cesaretimizdir. Türkiye'de girişimciliği kuvvetlendirmenin Türk ekonomisini kuvvetlendirmek olduğuna inanıyorum. Eğitim ve girişimcilik uzun vadede Türkiye'yi olumlu yönde etkileyecek en önemli iki kaldıraç olacaktır. Ülkemizi, şehrimizi büyütmeyen yolu da girişimci sayımızı arttırmaktan, yeni yatırımlar için cazibe merkezleri yaratmak ve şirketlerimizi büyütmeğe geçiyor. Ortaya koyacağımız yeni vizyon doğrultusunda yerel kabiliyetlerimiz ve değerlerimiz etkin ve verimli bir şekilde kullanarak hem kentimizi hem de ülkemizi yeni hedeflere taşımaya hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum. Güzel şehrimiz Çorlu'muzda daha önce bu cesareti göstermiş ve önümüzdeki zamanlarda yine aynı cesaretle elini taşın altına koyacak yeni girişimciler olduğunu çok iyi biliyorum. Çok kıymetli Çorlu Ticaret ve Sanayi Odamızın da her zaman değerli girişimcilerimizin yanında olduğundan da hiç şüphem yok. "Türkçe Konuşan Girişimciler Programı"nın ev sahipliğini yapan, yerli ve yabancı girişimcileri bir araya getiren Çorlu Ticaret ve Sanayi Odamıza bu nazik ziyaretleri için teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı; "Türkçe Konuşan Ülkelerle Olan Gönül Bağımızı Ticari İlişkilerle de Güçlendireceğiz"

Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı; "Bugün burada Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin lokomotifliğinde Türkçe konuşan ülkelerin girişimcileriyle bir arada olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Türkçe konuşan ülkelerle olan gönül bağımızı ticari ilişkilerle de güçlendireceğiz. Bu sinerjiye Çorlu olarak ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz. Türkçe konuşan girişimciler Türkiye'nin sınırları dışındaki gücüdür. Sizler

Türkiye ile ülkeleriniz arasında sağlam bir köprü oluşturuyorunuz. Türkiye bugün büyük iç pazarı ve rekabetçi endüstrisi ile sayısız fırsatlar sunmakta. Türkiye şimdiden hızla büyüyen ve dönüşen ekonomisi, dinamik nüfusu ve en önemlisi de cesur müteşebbisleriyle bölgesinin ve dünyanın önemli aktörlerinden birisi haline gelmiş durumdadır. Aslında Türkiye'nin ekonomik dönüşümünün izlerini 1980'lere kadar götürebiliriz. Son 30 yılda attığımız adımlarla, Türkiye kırsal ekonomiden sanayi ekonomisine geçmiştir. O zamanlar yılda 5 milyar dolar ihracat yaparken, bugün haftada 5 milyar dolar ihracat yapar hale geldik. İhracatımızın yüzde 90'nını tarım ürünleri oluştururken, şimdi ise yüzde 90'dan fazlası sanayi ürünleri haline geldi" dedi.

Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı; "Girişimcilik, Zenginlik Demek. Zenginleşmek İçin Girişimci Sayısını Arttırmak, Yeni Ticaret Kanalları Yaratmak Zorundayız"

Cafer Sarılı; "Bugünün Türkiye'si, dünyanın 17'si, Avrupa'nın ise 5. Büyük ekonomisi oldu. İtalya ve Çin arasındaki coğrafyada, en güçlü serbest piyasa ekonomisine ve özel sektörüne sahibiz. Türkiye ekonomisi bugünlere özel sektörümüzdeki büyüme ile geldi. Artık girişimcilik yüzyılında yaşıyoruz ve biliyorsunuz ki girişimcilik, zenginlik demek. Zenginleşmek için girişimci sayısını arttırmak, yeni ticaret kanalları yaratmak zorundayız. Hatırlayın; 2. Dünya Savaşı'ndan sonra, Almanya ve Japonya girişimcileriyle ayağa kalktı. Şimdi biz de atılım yaptık, 1,5 milyon girişimci sayısına ulaştık. Ama bu hala yeterli değil. Birlikte yeni ticaret kanalları yaratmalıyız. O yüzden dilde birlikteliğimizi işte de birlikteliğe dönüştürüp, karşılıklı hak ve menfaatlerimizin eşit korunduğu ve paylaşıldığı bir iş birliği ile birlikte zenginleşmemiz gerektiğine inanıyorum. Bu nedenle de bugünkü birlikteliğimize ayrı bir önem veriyorum. Bu ilişkilerimizin daimi olması amacıyla bizleri ziyaretiniz için onur duyduğumuzu belirtir, aramızdaki işbirliğini arttırmak amacıyla düzenlediğimiz bu birlikteliğin verimli geçmesini diler, bu organizasyonda emeği geçen Odamıza da ayrıca teşekkür ediyorum" diyerek sözlerine son verdi.

Odamız Üyeleri Yabancı Girişimciler İle Sektörel Görüşmeler Yaptılar Son olarak; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Enis Sülün Konferans Salonu'nda devam eden program ile Odamız Üyeleri, yabancı girişimciler ile sektörlere hakkında fikir alışverişinde bulundular.

Çorlu TSO'dan 1.000 Öğrenciye Ayakkabı Yardımı

Ayakkabılar 23 Ekim 2018 Salı günü Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Kaya Kумыol, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cem Tunalı, Mehmet Manav ve Genel Sekreter İbrahim Karağöz'ün katılımıyla Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Üzgün, Ergene İlçe Milli Eğitim Müdürü Besim Dede ve Marmara eğlisi İlçe Milli Eğitim müdürü Adil Özen'e teslim edildi.

1000 Ayakkabı İhtiyaç Sahibi Öğrenciye Ulaşacaktır
Çorlu İlçe Eğitim Müdürü Ahmet Üzgün yaptığı konuşmada; "Çorlu'da bulunan okullarımızda ihtiyaç sahibi ve yetim çocuklarımızı tespit ettik. Bu tespit sırasında okul müdürlerimizden gerekli bilgiyi

aldık. Bugün Çorlu TSO'dan gelen 1.000 ayakkabıyı ihtiyaç sahibi öğrenciye vereceğiz. Umarım bu gibi sosyal yardımların devamı gelir." Açıklamasında bulundu.

Ayakkabı yardımıyla ilgili açıklamada bulunan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün belirlediği okullarda toplam 1.000 öğrenciye ayakkabı yardımı yapmış bulunmaktayız. Amacımız yaklaşan kış öncesi öğrencilerimizin eksikliklerini bir nebze de olsa giderebilmektir. Bizler sosyal sorumluluk adına elimizden gelen tüm desteği vereceğiz. Bu imkanı bizlere sağlayan siz değerli müdürlerimiz ve öğretmenlerimize teşekkür ediyorum." Dedi.



Odamızda Motorlu Kara Taşıtları Alım-Satım Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı Gerçekleşti



Odamız ve Alberk QA Teknik işbirliğinde 8 Ekim 2018 Pazartesi günü motorlu kara taşıtları alım satım danışmanları ve sorumluları için mesleki yeterlilik sınavı yapıldı.

Girişimcilere Desteğimiz Sürüyor



Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız, Çorlu İŞKUR ve KOSGEB işbirliğiyle düzenlenen "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" 15 - 18 Ekim 2018 tarihleri arasında gerçekleşti.

Dört ana konudan oluşan ve toplam 4 gün süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi"nde iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve yaratıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

KGF Bilgilendirme Toplantısı Odamızda Gerçekleşti



Odamız ve Kredi Garanti Fonu (KGF) Çorlu Şubesi birliğinde hazırlanan "KGF Bilgilendirme Toplantısı" 16 Ekim 2018 Salı günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. Elçin Atasoy'un sunumlarıyla gerçekleşen eğitimde katılımcılara KGF hakkında bilgiler verildi.

Odamız Personeline Yangın Eğitimi Verildi



Odamız personeline yönelik olarak 16 Ekim 2018 Salı günü Yangın Eğitimi verildi. Yangın eğitimi teorik olarak kuzey eğitim salonunda İş Güvenliği Uzmanı Muhammet Akbulut'un sunumlarıyla başladı. Yangın sebepleri, yangın çeşitleri, yangında yapılacak müdahale çeşitleri, ilkyardım ve yangın teçhizatlarının kullanımı konusunda verilen eğitimin ardından Odamız otoparkında yangın söndürme tatbikatı gerçekleştirildi.

Türkçe Konuşan Girişimciler ile Firma Ziyaretinde Bulunduk

20. Türkçe Konuşan Girişimci Programı kapsamında Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, Sayman Üye Kaya Kумыol, Yönetim Kurulu Üyesi Zeynel Yurtseven ve Genel Sekreter İbrahim Karağöz ile Türkçe Konuşan Girişimciler, Can Tekstil ile Silver Boya firmalarını ziyaret ettiler.



Deri taklidine karşı önlem

Ticaret Bakanlığının, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlandı.



Ticaret Bakanlığının, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlandı. Çin menşeli 'yalnız dokumaya elverişli maddelerden mesnedi bulunan metrekare ağırlığı 150 gramı geçen deri taklitleri'nin ithalatında dampainge karşı kesin önlem kilogram başına 1.9 dolar olarak uygulanacak.

Katar ile mesleki eğitim anlaşması

Türkiye ile Katar arasında eğitim alanında işbirliği yapılacak. Katar'ın başkenti ve en büyük şehri olan Doha'da 2 Aralık 2015'te imzalanan Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Katar Devleti Hükümeti Arasında Eğitim Alanında İşbirliği Anlaşması, Resmi Gazete'de yayımlandı. Anlaşma, genel olarak iki ülke arasındaki işbirliği ve anlayışı artırmanın yanı sıra özellikle eğitim alanındaki ikili işbirliği

ve değişimleri eşitlik, karşılıklı fayda ve mütakabiliyet temelinde

öğrenci değişimi ile mesleki ve teknik eğitim deneyimlerinin paylaşımı sağlanacak.



geliştirmeyi öngörüyor. Anlaşmaya göre, iki ülke arasında örgün ve yaygın eğitimde bilgi ve bilimsel yayınların değişimi, uzman öğretmen ve

Yüksek Eğitim Konseyi tarafından uygulanan kurallar çerçevesinde Katar Devleti Türk Okulu'nun açılışını teşvik edecek. kaynak: www.itohaber.com

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına

Sahibi
Yönetim Kurulu Başkanı
İzzet VOLKAN

Mes'ul Müdürü
İbrahim KARAĞÖZ
Genel Sekreter

İdare
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası
Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım - Reklam
Canev SUNDUR
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler
Servis Sorumlusu
Fatih Mehmet TANRISEVDİ
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler
Servis Görevlisi

Baskı
Renkli Ofset Matbaacılık
renkliofset@gmail.com

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KİSMEN YADA TAMAMEN KULLANILABİLİR.

E-ihale ile Gümrükten Satış Sistemine Yeni Model



araç ve eşyanın daha etkin bir şekilde ekonomiyeye kazandırılmasının öngörüldüğünü belirten Pekcan, çok daha fazla katılımcıya erişerek tasfiye gelirlerinde artış sağlanmasının hedeflendiğini söyledi.

Pekcan, e-ihale sistemiyle vatandaşların ihaleye girmesindeki coğrafi ve mekansal kısıtların ortadan kaldırılarak katılımın önemli ölçüde basitleştirildiğini, vatandaşların www.eihale.gov.tr adresinden ve e-Devlet üzerinden ihalelere erişebileceğini ifade etti.

Bakan Pekcan ayrıca vatandaşların mobil uygulama ile de sisteme kolayca girebileceğine dikkati çekti.

- İhaleler nasıl yapılacak? Pekcan, açık ihale usulü yöntemiyle e-ihale ile gümrükten satış sistemine ilişkin şu bilgileri aktardı: "Türkiye'de yerleşik olan gerçek ve tüzel kişiler sisteme ücretsiz şekilde üye olabilmektedir. Katılımcılar ihale için verilmiş olan en yüksek iki teklifi anlık görebilecek. Eşya ve araçlar 3 gün ilanda, 3 iş günü de teklife açık olacak, bu süre içerisinde bulunduğu yerde görülüp incelenebi-

lecek. Katılımcıların e-ihalelere teklif verebilmesi için sistemde ihaleye esas bedelin yüzde 10'u kadar teminatlarının olması gerekecek. En yüksek teklifi veren katılımcıya eşya bedelini ödeyerek 10 gün içerisinde eşya veya aracı bulunduğu yerden teslim alabilecektir.

Bu kişinin ödeme yapmaması halinde ise ikinci en yüksek teklif sahibi aynı koşullarda ihaleyi kazanmış olacak. İhale bedelinin yatırılmaması halinde teminatlar iade edilmeyecek, bunun tekrarı da ise idari yaptırım olarak kişiler belli sürelerle ihalelere katılmaktan men edilecek."

Pekcan, Ticaret Bakanlığı çalışanları ve birinci derece yakınlarının e-ihalelere katılmayacağını da altını çizdi. 8 ayda 187,5 milyon liralık hasılat öte yandan Pekcan, bu yılın 8 ayında e-ihale sistemiyle 3 bin 927 araç ve 3 bin 684 eşya grubu satışı yapılarak toplam 187 milyon 494 bin lira hasılat elde edildiğini bildirdi. Sistemin üye sayısının 180 bini aştığını ifade eden Pekcan, akıllı telefonlar için geliştirilen mobil uygulamanın ise 125 bin kullanıcıya ulaştığını sözlerine ekledi.

Bakan Pekcan, yaptığı açıklamada, Ticaret Bakanlığının e-ihale ile gümrükten satış sistemiyle tasfiyelik hale gelen başta araçlar olmak üzere, elektronik eşya, mutfağın eşyası, mobilya, tekstil ürünleri, ayakkabı, çanta ve aksesuarlar ile tüketilebilir nitelikteki gıda ürünlerinin satışa çıkarıldığını hatırlattı.

Bu ihalelere vatandaşların büyük ilgi gösterdiğini dile getiren Pekcan, her geçen gün sistemin yaygınlığının ve kullanıcı sayısının arttığını ifade etti. Sistemi daha etkili ve yaygın hale getirmek amacıyla tasfiyelik eşya ve araçların satışlarını kapalı teklif yöntemi yerine açık artırma e-ihale yöntemiyle gerçekleştireceklerine dikkati çeken Pekcan, böylece sistemin daha şeffaf, katılımcı ve rekabete açık olacağını kaydetti.

Yeni yöntemle yapılacak ihalelerle

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan ve Meclis Başkanımız Erdim Noyan, TİM Başkanı İsmail Gülle ile Bölge Fırsatlarını Değerlendirmek Üzere Biraraya Geldi



Bölgemizden 29 Ülkeye 680 Milyon Dolar İhracat Yapılmaktadır

Ziyarete Çorlu TSO'nun faaliyetlerinden ve projelerinden bahseden Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Odamız konum açısından çok önemli bir noktada bulunmaktadır. Nüfus bakımından çoğu ilden daha fazla nüfusa sahibiz. Seçimi kazanmamızdan sonraki kısa süreçte hem küçük ve orta ölçekli firmalarımız hem de sanayicimiz için bir çok çalışma yaptık. Nefes kredisi, dijitalleşme, Eximbank, arabuluculuk merkezi, ara eleman sorunu için eğitim işbirlikleri, Çorlu Alışveriş Fuarı (ÇAF) ve üyelerin eğitimi başta olmak üzere birçok projeyi hayata geçirdik. Çorlu'da 1 Avrupa Serbest Bölgesi, Deri Karma OSB dahil 5 adet Organize Sanayi Bölgesi bulunmaktadır.

Halen bölgemizden başta Fransa, Çin, İtalya, İngiltere gibi ülkeler olmak üzere toplamda 29 ülkeye 680 milyon dolar civarı bir ihracat yapılmaktadır. Artan OSB sayıları, İstanbul sanayisinin desantralizasyonu, Asyaport Limanı altyapı bağlantıları, Marmara Bölgesi Altın Ring Projesi, 3.köprü ve 3.havalimanı bağlantı yolları ve hızlı tren projesini de göz önüne aldığımızda Çorlu günden güne cazibe merkezi olma yolunda ilerlemektedir.

Çorlu bugün ISO 500 listesine 27 firmayla giriyorsa bu Çorlu'nun büyüklüğünü de ayrıca göstermektedir" ifadelerini kullandı.

Çorlu, Marmara'nın En Önemli Merkezlerinden Biridir

Çorlu'nun ticaret ve sanayide bölgede lokomotif görevi gördüğünü ifade eden Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan; "Göreve geldiğimiz günden bu yana üyelerimize katma değer sağlayacak faaliyetler yürütüyor projeler üretiyoruz. İlçemiz, Türkiye'nin sanayi üretimi açısından en hızlı gelişmekte olan bölgesi Marmara'nın önemli merkezlerinden biridir ve Çorlu, gelişip değiştiğçe buna liderlik etmekte olan odalarımızın görev ve sorumlulukları da günden güne artmaktadır" dedi.

Sanayi, İhracat ve Ekonomi İçin İki Kuruma da Büyük Sorumluluk Düşmektedir

TİM Başkanı İsmail Gülle, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek; "Türkiye İhracatçılar Meclisi, bölgesel ve sektörel bazda faaliyet gösteren 61 ihracatçı birliğini, 27 ihracatçı sektörü, ihracatçılara ve ihracatçı birliklerine hizmet veren 13 Genel Sekreterliği ulusal ve uluslararası düzeyde temsil etmektedir. Türkiye sanayisinin, Türkiye ihracatının ve ekonomisinin gelişmesi için her iki kuruma da önemli görevler düşüyor. Sizlerin ziyareti bu anlamda büyük önem taşıyor. TİM olarak Çorlu TSO ile birlikte aynı hedefe ulaşmak için var gücümüzle çalışacağız." Açıklamasında bulundu.

Ziyaret sonunda Çorlu TSO Başkanları tarafından TİM Başkanı İsmail Gülle'ye hediye takdim edildi.

SİZİ TANIMAYAN KALMASIN



Reklamınız Gazetemizde Tüm Dünya'ya Ulaşıyor

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi'ne vereceğiniz Reklamlara İnternete Bağlı Tüm Cihazlardan Dünya'nın her köşesinden ulaşılabilir.

Reklam talepleri ve detaylı bilgi için:

Çorlu Ticaret ve Sanayi, Odası Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler Bölümü Tel: 0282 651 10 96 Dhl: 170 - 175 Fax: 0282 651 35 10



[/corlutsokurumsal](https://www.facebook.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.instagram.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.pinterest.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.flickr.com/photos/corlutsokurumsal)

YouTube

Basın Mensuplarına Yönelik “Medya Hukuku Eğitimi” Odamızda Gerçekleşti

Odamız tarafından, Çorlu Basın Mensuplarına yönelik olarak düzenlediğimiz “Medya Hukuku Eğitimi” 30 Ekim 2018 Salı günü Batı Eğitim Salonu’nda gerçekleşti. Sunum ve soru-cevap eşliğinde gerçekleşen eğitimde ilk olarak Av. İlkay Sezer, basın mensuplarına Cezai Sorumluluk, Hukuki Sorumluluk, Dava Süreleri, Yargı Kararları ve

Anayasa Mahkemesi (AYM) Kararları hakkında sunum gerçekleştirdi. Av. Semih Şişman ise, İnternet ve Sosyal Medya Yayıncılığı hakkında bilgiler verirken, Av. Fırat Uysalcan da Ulusal Mahkemelerin Etkisi ve İfade Özgürlüğü konularında bilgilendirmede bulundu.

Gerçekleşen seminerin sonunda günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi.



Çorlu TSO ve TÜRKKEP Arasında “E- Dönüşüm” İşbirliği Protokolü İmzalandı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası; Kayıtlı Elektronik Posta (KEP), e-Defter, e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e- İmza ve e-Saklama gibi hizmetler ile şirketlerin e-Dönüşüm’ünü sağlayan Türkiye’nin ilk özel kurumu TÜRKKEP ile 09 Ekim 2018 Salı günü işbirliği protokolü imzaladı.

Odamızda gerçekleşen imza törenine; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, TÜRKKEP Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Olgar Ataseven, TÜRKKEP Batı Marmara Bölge Müdürü Tolga Özbek katılımında bulundular.

15 Ekim 2018’den İtibaren Aktif Olacak İrtibat Birimi Odamız Üyelerine Hizmet Verecektir”

İmza töreninde konuşan Çorlu Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; “Dijital bir çağda yaşıyoruz. Bizlerde göreve geldiğimiz günden beri Odamızın dijitalleşmesi, üyelerimizin tüm hizmetleri dijital ortamda alabilmeleri için bir çok faaliyet yaptık. Bugün bu faaliyetle üyelerimizin Odamızdan alacağı hizmetlerin çeşidini daha da arttırıyoruz. Şirketler açılışından başlayıp, sonuna kadar olan süreçleri Odamız bünyesinde götürebilen üyelerimiz artık buradaki e-defter, e-imza vb. KEP uygulamalarına hiç dışarıya çıkmadan sahip olabilecekler. Odamız Üyelerine en iyiyi sunmak ve bölgenin stratejik hedeflerine yönelik

çalışmalarda bulunmak hedefimiz. Bu doğrultuda TÜRKKEP ile işbirliği yapmaktan son derece memnunuz. 3 yıl boyunca geçerli olacak bu işbirliği için TÜRKKEP Odamız bünyesinde özel bir irtibat birimini kuracak. 15 Ekim 2018’den itibaren aktif olacak bu irtibat birimi tüm oda üyelerine en stratejik noktada hizmet verecektir. TÜRKKEP’in bu birimi Çorlu TÜRKKEP Başvuru Merkezi BV Teknoloji – Veis Özgür tarafından verilecektir.” ifadelerini kullandı.

“Çorlu TSO Üyelerine e-Dönüşüm Hizmeti Vermekten Mutluluk Duyacağız”

İmza töreninde konuşan TÜRKKEP Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Olgar Ataseven; “Çorlu’nun ticaret ve sanayisine büyük katkı sağlayacaklarına inandıkları bir anlaşmaya imza attıklarını belirtti. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine e-Dönüşüm hizmeti vermekten büyük mutluluk duyacaklarını kaydeden Ataseven, “Anlaşma kapsamında odaya bağlı tüm üye kuruluşlara e-Çözüm desteğini biz vereceğiz. Üyeler üç yıl boyunca KEP, e-Defter, e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e- İmza ve e-Saklama gibi e-Dönüşüm kapsamındaki

hizmetlerimizin tamamından çok özel koşullarda faydalanabilecekler. Çorlu Türkiye sanayisinde önemli bir yere sahip ve gittikçe bu değeri artırıyor. E-Dönüşüm ürünlerimiz ile tüm Türkiye’de olduğu gibi bu bölgede de şirketlerin verimli çalışmasına katma değer sağlayacağımızı biliyoruz. Türkiye’nin önünde olan e-dönüşüm hedefine kurulduğundan beri hizmet eden TÜRKKEP, her geçen gün daha fazla ürün ve hizmet ile bu alanda farklılığını ortaya koyuyor.” dedi. TÜRKKEP Hakkında

2008 yılında kurulan TÜRKKEP, Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) Hizmet Sağlayıcısı olarak, 25 Şubat 2013 tarihinde Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK), E-Fatura Hizmet Sağlayıcısı (Özel Entegratör) ve E-Fatura Saklamacı Kuruluş olarak da, 27 Eylül 2013 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı’nca (GİB) yetkilendirildi. KEP, e-Tebliğat, e-Fatura, e-Arşiv ve e-Saklama gibi hizmetler ile şirketlerin dijitalleşmesini sağlayan Türkiye’nin ilk özel kurumu olan TÜRKKEP, yaygın satış ağı ve 190’ın üzerindeki bayisi ile tüm hizmetlerin aynı noktadan alınabildiği tek hizmet sağlayıcısı kurum olma özelliği taşıyor.

Taşıt sayısı arttı



Türkiye’de ocak-ağustos döneminde 697 bin 230 taşıtın trafiğe kaydı yapıldı, 145 bin 517 taşıtın ise trafikten kaydı silindi. Böylece trafikteki toplam taşıt sayısı 551 bin 713 arttı. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, ağustos sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4.1 artarak 21 milyon 863 bin 854’ten 22 milyon 770 bin 658’e yükseldi. Bu araçların yüzde 54.3’ünü otomobil, yüzde 16.4’ünü kamyonet, yüzde 14’ünü motosiklet, yüzde 8.2’sini ise traktör oluşturdu. kaynak: www.itohaber.com

Katı yakıt üretim rakamları açıklandı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), temmuz ayına ilişkin katı yakıt istatistiklerini açıkladı. Buna göre, katı yakıtların temmuzda toplam satılabilir üretim miktarları linyitte 6 milyon 912 bin 475 ton, taş kömürü konusunda 385 bin 411 ton ve taş kömüründe 100 bin 512 ton oldu.



Teslimat miktarları ise linyitte 7 milyon 106 bin 293 ton, taş kömüründe 2 milyon 983 bin 147 ton ve taş kömürü konusunda 443 bin 723 ton olarak hesaplandı. Üretilen katı yakıtların teslimatları karşılama oranı yüzde 3.4 ile en düşük taş kömüründe gerçekleşti. Bu oran, taş kömürü konusunda yüzde 86.9 ve linyitte de yüzde 97.3 olarak gerçekleşti. kaynak: www.itohaber.com

UR-GE Projeleri İçin İlk Adım Atıldı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) olarak, Çorlu’da sanayide dönüşüm hamlesini gerçekleştirmek ve üyelerimizi uluslararası alanda söz sahibi yapmak adına T.C Ticaret Bakanlığı destekli Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (Ur-Ge) projelerini hayata geçirmek için 9 Ekim 2018 Salı günü Odamız Batı Eğitim Salonu’nda “UR-GE Projeleri Tanıtım Toplantısı” gerçekleştirdik. Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Proje Uzmanı Mehtap Kırdıra’nın sunumlarıyla gerçekleşen toplantıya Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin ve üyelerimiz katılımında bulundular.

Çorlu’nun geleceği Türkiye’nin geleceğidir
Toplantının

açılış konuşmasını gerçekleştiren Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan; Çetin bir rekabetin yaşandığı günümüzde dünya pazarlarındaki yerimizi belirleyen temel unsur; ürünlerimizde, hizmetlerimizde ve iş geliştirme süreçlerimizde katma değer yaratacak değişikliklerin ve yeniliklerin gerçekleştirilmesidir. Bulunduğu coğrafya ile sahip olduğu girişimcisiyle, katma değerli üretimiyle, ihracat performansı ile ve istihdama olan katkısıyla Çorlu, gelişimin anahtarını da elinde bulundurmaktadır” Dedi.

Noyan; “Çorlu’nun geleceği Türkiye’nin geleceğidir. Bugün burada projeye dahil olacak odamız üyesi firmalarımıza projenin; şirket içi yapılanma, şirketlerin ihracat stratejilerine uygun hale getirilmesi, ihracat odaklı insan kaynağı niteliği ve niceliğinin artırılması hususlarında önemli katkı sağlayacağına inanıyoruz. Ticaret bakanlığımız, ihracatta devlet yardımları politikaları kapsamında firmalarımızın uluslararası olma sürecinin tüm aşamalarının proje ile destekleneceği bir mekanizma oluşturmuştur.” İfadelerini kullandı.



YENİ ÜYELERİMİZ

1. MESLEK GRUBU

MELİH FURKAN UNLU MAMÜLLER GIDA ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. AYDINEVLER CAD. NO: 3 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
ARZU KELEŞ BAFRA UNLU MAMÜLLERİ: KEMALETİN MAH. ŞADIRVAN SK. NO: 9 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

ÖZDOYURAN DIŞ TİC. VE UN SANAYİ A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: AHİMEHMET MAH. ÖZCAN CAD. NO: 28 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 02826786122

MEHMET KUBAT NİSA UNLU MAMÜLLERİ: ŞEYHSİNAN MAH. MEMDUH ŞEVKET ESENDAL CAD. BAKAN SİT. NO: 4 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

2. MESLEK GRUBU

ÇESA MADENCİLİK İNŞ. NAKLİYE HAFRİYAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. ŞEHİT AHMET ÇELEKOĞLU 3. ARALIK SK. NO: 8 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

DOĞUŞ 1 METAL PLASTİK KAĞIT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ZAFER MAH. İMALAT 6. SK. NO: 2 ÇORLU/TEKİRDAĞ

ALJAZIRAH METAL SAN. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 224 SK. NO: 7/1 ERGENE/TEKİRDAĞ

4. MESLEK GRUBU

ALTUN DERİ ÜRÜNLERİ SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: MARMARACIKOSB MAH. TREN YOLU CAD. NO: 11 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 637 3235

5. MESLEK GRUBU

AKSER LED VE ELEKTRONİK SAN. TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 117 SK. NO: 6 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282 674 5108

MAHMUT KARATAŞ ARES REKLAM TABELA: REŞADİYE MAH. MANDIRACI 2. 4. ARALIK SK. NO: 5 -7D ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 3751

TRAKSERJENERATÖR VE OTOSERVİS HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. NO: 3 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

OPTİMA KİMYEVİ MADDELER SAN. TİC. A.Ş.: KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. B BLOK APT. NO: 6 -18/B/29 ÇORLU/TEKİRDAĞ

HENGSHI TURKEY FİBERGLAS SAN. VE TİC. A.Ş. AVRUPA SERBEST BÖLGESİ ŞUBESİ: KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST BÖLGESİ AVRASYA BLV. NO: 37 ERGENE/TEKİRDAĞ

6. MESLEK GRUBU

TOGO MİMARLIK MÜHENDİSLİK İNŞ. TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. ŞİNASİ KURŞUN CAD. NO: 12 C ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 7975

SANİFOAM SÜNGER SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU TEKNOPARK ŞUBESİ: SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE CAD. TEKNOPARK B BLOK APT. NO: 18 /1/4 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0212 438 5300

YBG GAYRİMENKUL MÜTEAHHİTLİĞİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. C BLOK APT. NO: 6 -18/C/8 ÇORLU/TEKİRDAĞ
SINIRLI SORUMLU DEĞERLİ METAL ÜRETİCİLERİ KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ YAPI KOOPERATİFİ: MARMARACIK MAH. 2. CAD. NO: 43/2 ERGENE/TEKİRDAĞ

TAHİMAKS İNŞ. TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: SAĞLIK MAH. EDİRNE 6. SK. NO: 43 B ERGENE/TEKİRDAĞ

DİRİL YAPI TAAHHÜT İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.: KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. B BLOK APT. NO: 6 -18/B/49 ÇORLU/TEKİRDAĞ

UĞUR YAPI İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT PİLOT İHSAN AKSOY SOKAK İSMAİL CİN İŞ MERKEZİ APARTMANI NO: 1/448 ÇORLU/TEKİRDAĞ

7. MESLEK GRUBU

SANYAK ENERJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: SULTANKÖY MAH. İNCİRLİ MANDIRA CAD. NO: 44/3 MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ

HATİCE TECER CAR BEYAZ OTO YIKAMA: ESENTEPE MAH. UYGARLIK CAD. NO: 3 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

GLOBAL OTOMOTİV SANAYİ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ: HATİP MAH. SARISALKIM SK. NO: 8/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 1043

ENGİN FİNDİK ASRİN OTOMOTİV: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 7. SK. NO: 28 ÇORLU/TEKİRDAĞ

8. MESLEK GRUBU

ŞEREFİOĞLU MARKETÇİLİK İNŞ. ORMAN ÜRÜNLERİ ENERJİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ÇOBANÇEŞME MAH. CELAL ATİK SK. A BLOK APT. NO: 2 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

GÜLEL ET VE ET ÜRÜNLERİ TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAĞ CAD. NO: 246 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0212 537 0614

MİKOLAB MİSELÇİLİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE 1. SK. NO: 13 -1/ Z04 ÇORLU/TEKİRDAĞ

MİGROS TİCARET A.Ş. ÇORLU ADNANDOĞU ŞUBESİ: ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. NO: 2 F ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0216 579 3820

ŞENER KILDIR ÖYKÜ MARKET: MUHİTTİN MAH. ÇETİN EMEÇ BLV. DAYIOĞLU APT. NO: 5 B ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 7470

ÇORLU HAYVANCILIK TARIM VE TİC. LTD. ŞTİ.: YAKUPLU MAH. KÖYYOLU SK. NO: 734 MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 6888

ÖZGE SU GIDA VE DIŞ TİC. İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ÖNERLER MAH. İSTİKBAL SK. NO: 57/10 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 5866

AHMET ÇİVİCİ TEKNİK FOLYO PLASTİK TİCARET: ŞEYHSİNAN MAH. HACI SALİH SK. GÜRGÜN İŞ MERKEZİ SİT. NO: 3/236 ÇORLU/TEKİRDAĞ

9. MESLEK GRUBU

KUZEY DORUK ORMAN ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ÇARŞI ŞUBESİ: REŞADİYE MAH. KUMYOL CAD. NO: 16 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 1781

SEMİH KURTULMUŞ KURTULMUŞ HAZIR GİYİM: ŞEYHSİNAN MAHALLESİ KUMYOL CAD. NO: 60 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

YOUNGONE (İSTANBUL) APPAREL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST BÖLGESİ AVRASYA BLV. NO: 5/1 ERGENE/TEKİRDAĞ ERGENE/TEKİRDAĞ/TÜRKİYE

10. MESLEK GRUBU

BERKE MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ VE İNŞ. MALZEMELERİ HAFRİYAT NAKLİYAT TURİZM SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: KEMALETİN MAH. GÖÇMENLER SK. NO: 26 -28/4 ÇORLU/TEKİRDAĞ

TRAKYA SERAMİK VE MİMARLIK SAN. TİC. TD. ŞTİ.: YENİCE MAH. İSTİKLAL CAD. NO: 43 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

NETİSİ DOĞALGAZ PROJE MÜHENDİSLİK TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: YENİÇİFTLİK MAH. ATATÜRK 32 SK. NO: 4/A MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ TEL: 02826502503

MURAT BİLGİÇ FATİH MÜHENDİSLİK: ŞEYHSİNAN MAH. KILIÇ SK. KOÇ SİT. NO: 30 -32D ÇORLU/TEKİRDAĞ

DYESOL KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.: KAZİMİYE MAH. ALİPAŞA CAD. NO: 2/561 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0212 234 1575

11. MESLEK GRUBU

YENİ ÇAĞ METAL ALÜMİNYUM VE AYDINLATMA SAN. TİC. A.Ş.: VELİMEŞE OSB MAH. 231 SK. NO: 7 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ

TEKNOFARM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE 1. SK. MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ SİT. NO: 13/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02822635685,02823156900

ERDİNÇ ERKOL TOYS FARM OYUNCAK: KAZİMİYE MAH. DURLUPINAR CAD. B BLOK APT. NO: 6 -18/B/ E ÇORLU/TEKİRDAĞ

CÜNEYT CAN CAN PARKE: REŞADİYE MAH. ATATÜRK BLV. HAYRİ BEY APT. NO: 56 D ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826516621,02826519572

UĞUR ALP LİFENET BİLİŞİM: VELİMEŞE MAH. MUSTAFA KEMAL CAD. NO: 5 C ERGENE/TEKİRDAĞ

İLKAY KİRİŞCİ XENIX BİLGİSAYAR: ESENTEPE MAH. ÇAMLİBEL CAD. EMLAK KONUTLARI TİCARET MERKEZ SİT. NO: 8/64 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826732116,02826732135,0282679211

13. MESLEK GRUBU

NEVİN KÖYLÜ MERT TELEKOM GÜVENLİK VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ: KAZİMİYE MAH. NARÇİÇEĞİ SK. NO: 7 ÇORLU/TEKİRDAĞ

GÜNNUR SARI ELİT VİZYON DANIŞMANLIK EĞİTİM VE ORGANİZASYON: ÇOBANÇEŞME MAH. TUNAY SK. NO: 3/5 ÇORLU/TEKİRDAĞ

ÖZSERNEO SİGORTA VE REASÜRANS BROKERLİĞİ A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA SK. BAYOL İŞ MERKEZİ SİT. NO: 11 F ÇORLU/TEKİRDAĞ

BALTAŞ KARDEŞLER İLETİŞİM GIDA TARIM VE HAYVANCILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ: VELİMEŞE MAH. AKBAYIR (KÜME EVLER) NO: 17 ERGENE/TEKİRDAĞ

PLANOFİS OFİS YÖNETİMİ VE DANIŞMANLIK TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. SÜLÜN CAD. NO: 6 /1/6 ÇORLU/TEKİRDAĞ

14. MESLEK GRUBU

GÜLÜMSER KARACA GÜL EMLAK DANIŞMANLIK: ŞEYHSİNAN MAH. HÜSMEN KALFA SK. AVUKATLAR İŞ HANI SİT. NO: 5/21 ÇORLU/TEKİRDAĞ

SEMBOLPAK PLASTİK AMBALAJ DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ: KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST BÖLGESİ ADNAN ARISOY BLV. NO: 11/B08 ERGENE/TEKİRDAĞ

15. MESLEK GRUBU

DADAŞLAR EKMEK-KÖKSAL DÜNDAR ERGENE KAFE ŞUBESİ: ULAŞ MAH. ATATÜRK BLV. NO: 62 A ERGENE/TEKİRDAĞ

NURAY GÜLER KANTİN İŞLETMECİLİĞİ: ŞEYHSİNAN MAH. GÜNEY CAD. NO: 50/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

İBRAHİM ÖZER ÖZER KOKOREÇ: MUHİTTİN MAH. ŞİNASİ KURŞUN CAD. ATLI APT. NO: 69 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 5359

ÜMİT HAKAN ABAY BİTAKVİYE TANTUNİ: ESENTEPE MAHALLESİ ADNAN DOĞU CAD. G3 SİT. ERGENE TİC. APT. NO: 18 G3B ÇORLU/TEKİRDAĞ

SEVİL GÜLER KİRİŞCİ FİX STORE KAFE: ESENTEPE MAH. ÇAMLİBEL CAD. EMLAK KONUTLARI TİCARET MERKEZ SİT. NO: 8/46 ÇORLU/TEKİRDAĞ

MUSTAFA ÇETİNÇAKMAK KAHTALIM PİDE VE LAHMACUN: MUHİTTİN MAH. ŞİNASİ KURŞUN CAD. YASİN APT. NO: 85 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1011

16. MESLEK GRUBU

ŞENGÜL USLU USLUHAN METAL: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 12. SK. NO: 15 ÇORLU/TEKİRDAĞ

TUTANLAR MOTORLU ARAÇLAR TİC. VE SAN. A.Ş.: HATİP MAH. SARISALKIM SK. NO: 8/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 1043

RENKLİ OFSET MATBAACILIK SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. ESKİ ÇERKEZKÖY 1. SK. NO: 29 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

Nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak üzere yeni sistem hayata geçti



İşverenlerimizin nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak üzere mesleki eğitim kursları ile teorik ve pratik eğitimi bir arada vereceğimiz yeni bir sistem hayata geçti.

TOBB ve İŞKUR arasında işgücü piyasasının talep ettiği niteliklerde işgücünün yetiştirilmesi için kamu-özel sektör işbirliğinde teorik ve uygulamalı eğitimlerin birleştirilmesini içerecek şekilde mesleki eğitimlerin düzenlenmesine yönelik "Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü" kapsamında Odamız çalışmalarını sürdürmektedir.

MEGİP kapsamında ilk olarak ŞOK Marketler Ticaret A.Ş. firmasının talebi doğrultusunda Odamız, İşkur Çorlu Hizmet Merkezi ve işbirliğinde açılacak olan 320 saatlik Perakende Satış Elemanı kursu teorik ve pratik olarak uygulanmaya başlanacaktır.

Odamız ve KOSGEB işbirliğinde İşletme Geliştirme Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleşti



Odamız ile KOSGEB Tekirdağ Çorlu Müdürlüğü işbirliğinde hazırlanan "İşletme Geliştirme Destek Programı" bilgilendirme toplantısı KOBİ Uzman Yardımcısı İsmail Taha Çeykel'in sunumlarıyla 05 Ekim 2018 Cuma günü Odamız Kuzey Eğitim Salonunda gerçekleşti.

Resmi Gazete'de yayımlandı... TAŞIT KANUNU'NDA FLAŞ DEĞİŞİKLİK!

Buna göre, Kamu Başdenetçisi, üniversite rektörleri, Diyanet İşleri Başkanı, Genelkurmay 2. Başkanı ve başkanlıkları, Kara, Deniz, Hava Kuvvetleri Kurmay Başkanlıkları, Ordu, Kolordu, Tümen, Donanma, Hava Kuvvet ve Yurt İçi Bölge Komutanlıkları, Jandarma Genel Komutanı, general veya amiral

rütbesi ile fiilen işgal edilen diğer bütün makamlar ile bakanlık müsteşarları, düzenleyici ve denetleyici kurum başkanları, Emniyet Genel Müdürlüğü, Ankara, İstanbul, İzmir Emniyet Müdürlükleri ile güvenlik önlemleri (zırhlı) araçlar, koruma altına alınanlarla ilgili yönetmelik hükümlerine göre tahsis olunanlar ile

Bazı makamlar dışında, yabancı menşeli binek veya station-wagon cinsi taşıt edinilemeyecek. Taşıt Kanunu'nda yapılan değişikliğe göre, bazı makamlar dışında, yabancı menşeli binek veya station-wagon cinsi taşıt edinilemeyecek.

Cumhurbaşkanlığına bağlı başkanlıklar ve idarelerin yurt dışı teşkilatları için yabancı menşeli binek veya station-wagon cinsi taşıt edinilebilecek.

Bunların dışında, hibe dahil her ne suretle olursa olsun yabancı menşeli binek veya station-wagon cinsi taşıt edinilemeyecek.

İhracatta rekor



yine tarihi bir rekor kırdı" yorumunu yaptı.

9 YILIN EN YÜKSEĞİ

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye'nin ihracatının eylül ayında yüzde 22.6 artışla 14.5 milyar dolara ulaştığını belirterek, bu rakamın en yüksek eylül ayı ihracat rakamı olduğuna dikkat çekti. Açıklanan son ihracat verilerini değerlendiren Ruhsar Pekcan, "Yıllıklandırılmış ihracatımız da 165.1 milyar dolara ulaşarak

Dünyadaki korumacılık rüzgarlarına ve ticaret savaşlarına rağmen Türkiye'nin ihracatının eylül ayında yüzde 22.6 artışla 14.5 milyar dolar seviyesine ulaştığını ifade eden Pekcan, bunun aynı zamanda tarihin en yüksek eylül ayı ihracat rakamı olduğunu bildirdi. Pekcan, yıllıklandırılmış ihracatın da 165.1

milyar dolara ulaşarak tarihi bir rekor kırdığına dikkat çekerek, şöyle devam etti: "Eylül ithalatımız yüzde 18.1 azalarak 16.4 milyar dolar seviyesine düştü. İhracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 88.4 seviyesine ulaştı. Bu son 9 yılın en yüksek rakamı. Önümüzdeki aylarda ihracatımızın ithalatı karşılama oranında artışın devam etmesini bekliyoruz. Önümüzde 3 ay kaldı. İhracat hedefimizi 170 milyar dolar olarak revize etmiştik, inşallah gerçekleştireceğiz."

kaynak: www.itohaber.com

Farkında mısınız? SİZE ÇOK YAKINIZ

Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan anında haberdar olabilirsiniz



<https://twitter.com/corlutso>



<https://www.facebook.com/corlutsokurumsal>



<https://instagram.com/corlutso>



<https://www.flickr.com/photos/corlutso/>



<https://www.pinterest.com/corlutso>



www.corlutso.org.tr

corlutso@corlutso.org.tr



Çorlu TSO Akademi Bünyesinde "Ekip Çalışması" Eğitimi Düzenlendi

Odamız tarafından düzenlenen seminer ve eğitimler kapsamında 11 Ekim 2018 Perşembe günü Lale Güzel'in sunumlarıyla "Ekip Çalışması" eğitimi gerçekleşti.

Profesyonel Davranışın Özellikleri, Sinerji Yaratmanın Önemi, İletişimin Temel Özellikleri, İnsan İlişkilerinde Sözsüz İletişimin Önemi, Beden Dilinin İş Hayatındaki Önemi,

İnsanları Başarılı ve Başarısız Kılan Temel Sebep: İlgili Biçimleri, Anlaşma Önündeki Engel: Yanlış Dinleme, Sağlıklı İletişim, Uzlaşma, İyi Ekiplerin Özellikleri, Verimli Bir Ekip Çalışması Geribildirim Alma ve Geribildirim Verme konularının işlendiği eğitim Kuzey Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. Eğitim sonunda tüm katılımcılara sertifikaları takdim edildi.



Turizm geliri geçen yılın aynı çeyreğine göre %1 arttı



Turizm geliri Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarından oluşan III. çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %1 artarak 11 milyar 502 milyon 665 bin \$ oldu. Turizm gelirinin (cep telefonu dolaşım ve marina hizmet harcamaları hariç) %81,8'i yabancı ziyaretçilerden, %18,2'si ise yurt dışında ikamet eden vatandaş ziyaretçilerden elde edildi.

Ziyaretçiler, seyahatlerini kişisel veya paket tur ile organize etmektedirler. Bu çeyrekte yapılan harcamaların 7 milyar 946 milyon 375 bin \$'ını kişisel harcamalar, 3 milyar 556 milyon 289 bin \$'ını ise paket tur harcamaları oluşturdu.

Ziyaretçilerin kişi başı ortalama harcaması 612 \$ oldu

Bu çeyrekte yabancıların ortalama harcaması 589 \$, yurt dışında ikamet eden vatandaşların ortalama harcaması ise 724 \$ oldu.

Ziyaretçi sayısı geçen yılın aynı çeyreğine göre %12,7 arttı

Ülkemizden çıkış yapan ziyaretçi sayısı 2018 yılı III. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %12,7 artarak 18 milyon 786 bin 765 kişi oldu. Bunların %84,7'sini 15 milyon 904 bin 734 kişi ile yabancılar, %15,3'ünü ise 2 milyon 882 bin 31 kişi ile yurt dışında ikamet eden vatandaşlar oluşturdu.

Turizm gideri geçen yılın aynı çeyreğine göre %22,5 azaldı

Yurt içinde ikamet edip başka ülkeleri ziyaret eden vatandaşlarımızın harcamalarından oluşan turizm gideri, geçen yılın aynı çeyreğine göre %22,5 azalarak 1 milyar 209 milyon 379 bin \$ oldu. Bunun 852 milyon 91 bin \$'ını kişisel, 357 milyon 288 bin \$'ını ise paket tur harcamaları oluşturdu.

Yurt dışını ziyaret eden vatandaşlar 2017 yılı III. çeyreğine göre %9,9 azaldı

Bu çeyrekte yurt dışını ziyaret eden vatandaş sayısı bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %9,9 azalarak 2 milyon 265 bin 796 kişi oldu. Bunların kişi başı ortalama harcaması 534 \$ olarak gerçekleşti.

Yıl	Çeyrek	Çıkış yapan ziyaretçiler			Giriş yapan vatandaşlar (Yurt içi ikametli)		
		Turizm geliri (Bin \$)	Kişi sayısı	Kişi başı ortalama harcama (\$)	Turizm gideri (Bin \$)	Kişi sayısı	Kişi başı ortalama harcama (\$)
2017	Yıllık	26 283 656	38 620 346	681	5 137 244	8 886 916	578
	I	3 369 753	4 844 761	696	855 786	1 897 554	451
	II	5 413 048	8 863 391	611	1 386 362	2 294 588	604
	III	11 391 668	16 663 265	684	1 560 756	2 514 317	621
	IV	6 109 187	8 248 929	741	1 334 340	2 180 457	612
2018	I	4 425 237	6 122 182	723	1 079 008	2 070 534	521
	II	7 044 591	11 067 987	636	1 650 276	2 194 058	752
	III	11 502 665	18 786 765	612	1 209 379	2 265 796	534
	Temmuz	3 535 009	5 712 975	619	428 969	816 997	525
	Ağustos	4 281 331	7 052 433	607	422 959	807 504	524
	Eylül	3 686 324	6 021 357	612	357 452	641 295	557

kaynak: www.itohaber.com



TOBB ve İŞKUR arasında yapılan Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında Odamız ve İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi işbirliğinde hazırlanan "Firmalar için Mesleki Eğitim ve Beceri

Firmalar Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme Toplantısı'nda Biraraya Geldi

Geliştirme Toplantısı" 2 Ekim 2018 Salı günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. İŞKUR Çorlu Müdürü Aslıhan Moğulkoç gerçekleştirdiği sunumlarla katılımcılara bilgiler aktardı.

2018 YILI ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ REKLAM FİYAT TARİFELERİ

Dış Arka Sayfa	Ölçüler	Reklam Fiyatları
Tam Sayfa	25 cm x 37 cm	1.200,00 TL
Yarım Sayfa	25 cm x 18,5 cm	600,00 TL
Çeyrek Sayfa	12,5cm x 18,5 cm	300,00 TL
İç Sayfa	Ölçüler	Reklam Fiyatları
Tam Sayfa	25 cm x 37 cm	600,00 TL
Yarım Sayfa	25 cm x 18,5 cm	300,00 TL
Çeyrek Sayfa	12,5cm x 18,5 cm	150,00 TL
* Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye % 25 İndirim Uygulanacaktır.		
* Gazete Arasına Broşür koymak için 1.000,00 TL		



**EKONOMİK
ARAŞTIRMALAR
VE
ÜLKE
RAPORLARIMIZI
OKUDUNUZ MU?**

http://www.corlutso.org.tr/content-382-ekonomik_arastirma_ve_istatistikler.html

Hızlı ve Pratik Çözümün Yolu

ÇORLU TSO
WhatsApp
Hattı

0544 654 59 59



Meslek Komitelerimizin Faaliyetleri

Çorlu Sigorta Acenteleri Çorlu TSO'da Tek Yumruk Oldu



Odamız 13. Meslek Komitesi tarafından düzenlenen Sigortacılık sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin sorunlarının tespiti ve çözüm önerilerinin bulunması kapsamında 23 Ekim 2018 Salı günü "Sigortacılık Sektör Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı" gerçekleşti.

TOBB ve İŞKUR arasında yapılan Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında Odamız ve İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi işbirliğinde hazırlanan "Firmalar için Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme Toplantısı" 2 Ekim 2018 Salı günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. İŞKUR Çorlu Müdürü Aslıhan Moğulkoç gerçekleştirdiği sunumlarla katılımcılara bilgiler aktardı.

Çalıştaya; Odamız 13. Meslek Komitesi Başkanı Özber Çetin, Başkan Yardımcısı Alev Arslan, Komite Üyeleri; Hüseyin Ersoy, Umut Güngör, Ümit Kurtulmuş, Hüseyin Toker, Seran Bozkurt ve Sigorta Acenteleri Yetkilileri katılımında bulundular.

Çalıştayda; Ortak Harekete Hazırız Mesajı Verildi

Toplantının açılış konuşmasını yapan Odamız 13. Meslek Komitesi Başkanı Özber Çetin; "Çalıştaya katılım sağlayan sigorta acenteleri temsilcilerine teşekkür ederim. Çok güzel bir ortam yakalandı. Bu tür toplantıları sık sık gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Bizler sigorta sektörünün paydaşları olarak bir arada olduğumuz ve beraber çalıştığımız zaman her türlü sorunu çözebileceğimize

inaniyorum. Önemli olan ortak menfaatleri bulup onlarla ilgili çözüm önerileri üretmektir" dedi.

Sigortacılık Sektör Sorunları ve Çözüm Önerileri Masaya Yatırıldı
Çalıştay'da sektörün giderek artan sigorta maliyetleri konusu detaylı olarak irdelenmiş ve sektöre menfaat sağlayacak iyileştirmelerin bir an evvel hayata geçirilmesi yönünde görüş alışverişinde bulunulmuştur. Çalıştay sonunda Sigorta Acenteleri; Çorlu Sigortacılar Platformu'nun oluşturulması, Yatırımın Çorlu'da yapılması hizmetin Çorlu'dan karşılanması, 2019 Ocak ayı içerisinde ikinci çalıştayın yapılması ve Çorlu sigortacı profesyonellerinin Çorlu TSO'da tek yumruk olması konusunda fikir birliğine vardılar.

Odamız 15. Meslek Komitesi'nden Grup Üyelerine Ziyaret

Odamız 15. Meslek Komite Başkanı Nihal İşbilen, Komite Üyeleri; Faysal Çakmak, Mustafa Bahadır Yekeler, Elif Perçinoğlu, Sunay Güler 02 Ekim 2018 Salı Günü Gülşen Nelik-Kantin İşletmeciliği, Mustafa Barlık-Barlık Kantin İşletmeciliği, Ayten Yurtçuoğlu-Kantin İşletmeciliği-Ayten

Yurtçuoğlu, HYN Kantin İşletmesi-Hülya Değirmenci, İlknur Erdem, Emine Besledi ziyarette bulundular.

Ziyaretlerde 15. Meslek Komitesi'nin çalışmaları hakkında bilgi verildi ve sektör sorunlarıyla ilgili yapılabilecek çalışmalar hakkında istişarede bulunuldu.



ÇORLU TSO 5. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİNİ DİNLEMeye DEVAM EDECEK

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ise 841 adedi sanayi kuruluşu olmak üzere toplamda kayıtlı 7000 faal üyesi ile Trakya'nın en aktif ve en büyük Ticaret ve Sanayi Odası konumundadır. Odamız TSE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve TSE ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgelerine haiz olup, A Sınıfı 5 Yıldız (Mükemmel) Hizmet veren Akredite Oda'dır.

Bu doğrultuda; 5. Meslek Komitesi olarak göreve geldiğimiz günden bugüne sektörünüzle ilgili sorunlarınızı, taleplerinizi iletmeniz için birçok üye ziyareti ve etkinlikler yaptık. Yaptığımız tüm organizasyonlarda asıl amacımız üyenin Komite Üyelerini, Yönetimini, Meclisini Odamızın yaptığı ve ileride yapacağı faaliyetleri anlatmak, tanıtmaktır. 6 ay içerisinde 26 üye ziyareti yapılmış, 44 üyemize Çorlu TSO A sınıfı Üye Kimlik kartı teslim edilmiştir. Meslek komitemizin yedek üyelerini ve grubumuzda ki diğer üyelerimizi odamıza davet ederek fikir alışverişinde bulunulmuş oda çalışmalarını anlatılmıştır.

Ayrıca önceden planlanmış Yurtiçi fuar organizasyonlarımız ile üyelerimizin ticari gelişmelerine katkı sağlamak için ulaşım Odamız tarafından sağlamak suretiyle fuar organizasyonlarımız yüksek memnuniyet ile devam edecektir.

Üyelerimizin ticari kazançlarını arttırmak amacı ile "Kendi Üyen ile Çalış, Bölgeneye ve Kendine Katkı Sağla" diyoruz. Bu fikrin gelişmesi amacı ile OSB alanlarına yeni kurulacak/kurulmuş olan firmaların bilgilerini Odamız ile paylaşması için Organize



Sanayi Bölgelerine yazı yazılmış olup gelen geri dönüşler sonucunda bilgileri alınan firmalar ile iletişime geçilerek ihtiyacı olan sektördeki firmalar ve Odamız hakkında bilgiler paylaşılacaktır. 5. Meslek Komitesi olarak gerçekleştireceğimiz üye ziyaretleri ve Odamızda yapacağımız sektör toplantıları ile üyelerimizin önerilerini dinlemeye, Oda aidiyet duygusunun oluşması için çalışmalarımıza devam edeceğiz.

NÜVİT KIRÇUVAL-5.MESLEK KOMİTESİ BAŞKANI

MUSTAFA KEMAL ATAK-5.MES. KOM. BŞK. YRD.

GÖKHAN TUNALI-5.MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ

CEM TUNALI-5.MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ

VOLKAN ÇELEBİ-5.MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ

AHMET MERT-5.MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ

HASAN ÖRENGÜL-5.MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ

ÇORLU TSO 7. MESLEK KOMİTESİ



7. Meslek Komitesi olarak göreve geldiğimiz günden bugüne sektörünüzle ilgili sorunlarınızı, taleplerinizi iletmeniz için birçok üye ziyareti ve etkinlikler yaptık. Yaptığımız tüm organizasyonlarda asıl amacımız üyenin Komite Üyelerini, Yönetimini, Meclisini Odamızın yaptığı ve ileride yapacağı faaliyetleri anlatmak, tanıtmaktır.

Odaların asli vazifesini yapabilmesinin ön şartı; hizmet edeceği kitlesi ile birincil seviyede iletişim kurmaktır. Bu sebeple 7. Meslek Komitesi olarak en önem verdiğimiz konulardan biri olan Üye İletişim Bilgilerinin Güncellenmesi kapsamında; ziyaret esnasında üyelerimizin iletişim

bilgileri güncellenmiştir. Ayrıca üye kimlik kartının prestijinin artırılması, ülke geneli olarak anlaşma sağlanan firmalar ile birlikte ticari yaşama hareketlilik katılması, belli kural çerçevesinde geleceğe dönük olarak, üye memnuniyetinin artırılması amacı ile "ÇORLU TSO A SINIFI ÜYE KİMLİK KARTI" üyelerimize takdim edilmiştir. Gerçekleştirdiğimiz komite toplantılarında sektördeki değişiklikleri yakından takip ederek 2. El Araç Alım Satım Ticareti Yapan Üyelerimize Yeterlilik Belgesi Alımında Büyük Avantaj sağlayarak ilk Lobi faaliyetimizi gerçekleştirdik. Halen devam eden sınavlara 45 kişi katılmış olup 15 üyemiz belgesini alma-

ya hak kazanmıştır. Önceden planlanmış Yurtiçi fuar organizasyonlarımız ile üyelerimizin ticari gelişmelerine katkı sağlamak için ulaşım Odamız tarafından sağlanmak suretiyle fuar organizasyonlarımız yüksek memnuniyet ile devam edecektir. 7. Meslek Komitesi olarak gerçekleştireceğimiz üye ziyaretleri ve Odamızda yapacağımız sektör toplantıları ile üyelerimizin önerilerini dinlemeye, Oda aidiyet duygusunun oluşması için çalışmalarımıza devam edeceğiz.

ERDEM ERGÖR-7.MESLEK KOMİTESİ BAŞKANI
MUTLU TURNA-7.MESLEK KOMİTESİ BŞK.YRD.
MUAMMER SERT-7.MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ-
İZZET VOLKAN-ÇORLU TSO YÖN. KUR. BAŞKANI/
7.MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ-
TAMER SERT- 7.MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ-
ARZU ERBİL-7.MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ-
ÇİĞDEM HARAÇ-7.MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ

9. Meslek Komitesi MODEF EXPO 2018 Mobilya Fuarı'na Katılımda Bulundu



Odamız 9. Meslek Komite Üyeleri; Necati Yıldız, Turgay Karaca ve 11. Meslek Grubu Üyeleri MODEF EXPO 40. Uluslararası İnegöl Mobilya ve Dekorasyon Fuarı'na katılım sağladı.

Fuarda sektörün önde gelen temsilci firmaları ile ikili görüşmeler gerçekleştirildi.

Endüstri 4.0 Uygulamaları ile Robot Yatırımları Zirvesi ve Sergisi ne Komitelerimiz ve Grup Üyeleri İştirak Etti

Endüstri 4.0 Uygulamaları ile Robot Yatırımları Zirvesi ve Sergisi 18 Ekim 2018 Perşembe günü WOW Kongre Merkezi'nde gerçekleşti.



Sergiye; 11. Meslek Komite Üyesi Mesut Küçük, 13. Meslek Komite Üyeleri Ümit Kurtulmuş ve Hüseyin Toker ile üyelerimiz katılımında bulundu.

ODAMIZ ÜYELERİNE İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

İŞLETME ADI	ADRES	TELEFON	İNDİRİM ORANI NAKİT	İNDİRİM ORANI KREDİ KARTI
ABAY GRUP	Omurtak Cad. Cumhuriyet Meydanı Bilgin Apt. K:4 No:13 Çorlu	0850 850 22 29	Abay Vize Hizmeti'nden %10, Aheste Dergisi Reklam Hizmeti'nden %20, Abay Grup Matbaa Hizmetleri'nden %15 ve Marmara Nabız Haber Sitesi Reklam Hizmeti'nden %20 oranında indirim	
ALBERK QA ULUSLARARASI TEKNİK KONTROL VE BELGELENDİRME A.Ş.	Gold Danış Business Center Kazimiye Mah. Ali Paşa Cad. No:2/454 D:51 Kat:5 Çorlu	0282 654 09 06	Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı (Seviye 4) ve Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye 5) mesleki yeterlilik belgelendirmesi için kesinleşmiş liste fiyatı üzerinden 100 TL indirim yapılacaktır.	
ALTINTAŞ HOTEL ÇORLU	Cemaliye Mah. Omurtak Cad. Abdülmefdi Sk. No:24/A Çorlu	0282 652 74 52	Single Room : 65.-TL Suif Oda Tek Kişi : 85.-TL	Tween Room : 100.-TL Suif Oda Çift Kişi : 150.-TL Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir.
AMERİKÂN KÜLTÜR DERNEĞİ DİL OKULLARI	Omurtak Cad. İstanbul Kısmı Kılıçoğlu Plaza A Blok Kat:4 No:8 Çorlu	0282 673 66 88	20	20
ANKARA ROYAL HOTEL	Büklüm Sk. No:37 Kavaklıdere Ankara	0312 425 6162	Single Room: 110 TL	Double Room: 160 TL Suit: 200 TL
ANKARA GOLD HOTEL	Güfte Sk. No:4 Kavaklıdere Ankara www.ankaragoldhotel.com	0312 419 48 68	Sng bb / Tek kişilik Oda & Kahvaltı : 120 TL	Dbl bb / Çift kişilik Oda & Kahvaltı : 170 TL Trpl bb / Üç kişilik Oda & Kahvaltı : 190 TL
ANEMON HOTEL	Anemon Fuar Otel İzmir Enternasyonel Fuarı Karşısı	0232 446 0646	Tek Kişilik : 170 TL Çift Kişilik: 210 TL	
AZZO DERİ	Sağlık Mah. Deri OSB Çorlu/Tekirdağ	0282 686 5437	Tüm sezon ürünlerinde %10	
BP (BP Taşımatik)	Hizmet Verilen Noktalar için: www.tasimatik.com	www.tasimatik.com	BP'nin filoları özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan BP Taşımatik ile %5	
BRITISH LİNE DİL OKULLARI	Kazimiye Mah. S. Omurtak Cad. Kılıçoğlu Plaza A Blok Kat:4 No:11 Çorlu	0282 653 81 91 corlu@britishline.com.tr	Üyelerimiz ve çocuklarına İngilizce Dil Kurslarında %25	
BURÇ BEST OTEL	E-5 İstanbul Girişi Çorlu	673 2696 F:673 2698	Single Oda:110 TL KDV+(Kahvaltı dahil)	Double Oda: 160 TL KDV+(Kahvaltı dahil) Trble Oda: 180 TL KDV+(Kahvaltı dahil)
BORMALI OTEL	Çarşı Mah. Omurtak Cad. Uğur Mumcu Parkı Yanı No:1 Çorlu	0282 652 3881	20	
ÇALIKIRAN TURİZM A.Ş.	Yeni Batı Mahallesi, 2402. Sk. No:21,06370 Yenimahalle/Ankara	(0312) 256 94 94 info@calikiran.com.tr	Binek Oto :Havaalanı/Ankara Şehir: 75.00 TL Mercedes E Serisi :Havaalanı/Ankara Şehir: 150.00 TL Mercedes S Serisi :Havaalanı/Ankara Şehir: 400.00 TL Vip Minibus :Havaalanı/Ankara Şehir: 125.00 TL Minibus 17 Kişilik :Havaalanı/Ankara Şehir: 200.00 TL Minibus 27 Kişilik :Havaalanı/Ankara Şehir: 300.00 TL Otobüs 46 Kişilik :Havaalanı/Ankara Şehir: 300.00 TL	Araç Tahsisi : 300.00 TL Araç Tahsisi : 700.00 TL Araç Tahsisi : 1.250.00 TL Araç Tahsisi : 375.00 TL Araç Tahsisi : 375.00 TL Araç Tahsisi : 475.00 TL Araç Tahsisi : 750.00 TL *Fiyatlara yakıt,sofor dahil, KDV hariçtir. *Araç tahsis fiyatı 10 saat ve 100km kullanım için geçerlidir.
ÇETİN AKADEMİ	Şehsinan Mah. Kumyol Cad. No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ (Hismar Market Üzeri)	0282 654 22 00 - 01	İş Güvenliği Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli Eğitimi %10, Özel İhtidam Hizmeti-Seçme Yerleştirme %20, Tehlikeli Madde Güv.Dan.Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB Onaylı Eğitim Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı Hazırlanması %25, Etik İletişim Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri %20, Yönetim ve Üretim Danışmanlığı %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim Sistem Dan. %15, Kalite ve İç Tetkikçi Eğitimi %15.	
ÇORLU KOLEJİ	Ali Paşa Mah. 18 Mart Cad. No:5 Çorlu (Eski Ağz ve Diş Sağlığı Hastanesi Binası)	0282 692 11 11 www.corlukoleji.com	Anasınıfı-İlkokul-Ortaokul Eğitim- Öğretim hizmetlerinde %25 indirim	
ÇORLU DÜNYAGÖZ HASTANESİ	Kazimiye Mah. Ali Fuat Cebesoy Cad. No:1 Çorlu	444 4 469	Muayene: %20	Tetkik: %20 Lazer Ameliyat: %15 Genel Ameliyat: %15 Özellikli Ameliyat: %10
DİVAN ANKARA	Tunalı Hilmi Cad. Güniz Sok. No:42 Kavaklıdere ANKARA	0312 457 40 00 www.divan.com.tr	Standart Oda: 295 TL + KDV	Superior Oda: 345 TL + KDV Studio Suit: 495 TL+KDV Business Suit: 495 TL + KDV Junior Suit : 545 TL + KDV
DOÇ. DR. CİHAN ŞAHİN VE ORDR. SİNAN ÖZTÜRK	Gold Business Center Kazimiye Mah. Alipaşa Cad. No:2 Kat: 4 Ofis: 36 Çorlu / Tekirdağ	0 282 653 50 61	Muayene : %50 indirim Estetik Ameliyat Görüşme Muayenesi; Ücretsiz Ameliyatsız Estetik Uygulamaları; %10 indirim (PRP, BOTOX, DOLGU, LİPOLİZ, MEZOTERAPİ, SAÇ MEZOTERAPİSİ, SOMON DNA) Estetik Dışı Ameliyatlar; %20 indirim (EL CERRAHSİ, MİKROGERRAHI, YANIK VAKALARI, DİKİŞ, YARA BAKIMI VB.) Estetik Ameliyatlar; %5 indirim (BURUN ESTETİĞİ, GÖĞÜS ESTETİĞİ, KARIN GERME, LIPOSUCTION, YÜZ ESTETİĞİ VB.)	
ELIT PALACE HOTEL ANKARA	Bestekar Sk. No:26 Kavaklıdere Çankaya Ankara	0 312 424 0571	Tek kişilik Oda: 140 TL	Çift Kişilik Oda: 185 TL Üç kişilik Oda: 230 TL
END GLORY HOTEL	Muhittin Mah. Tütün Sk. No:38 Çorlu	0282 651 15 00	Standart Oda - Tek Kişilik - 139 TL Double Oda - Tek Kişilik - 159TL Business Oda - Tek Kişilik -189 TL	Standart Oda - Çift Kişilik -189 TL Double Oda - Çift Kişilik - 189TL Double Twin Oda -Çift Kişilik-219 TL Business Oda - Çift Kişilik - 219TL Double Twin Oda -Tek Kişilik-149 TL *Fiyatlar yalıtı ve özel günlerde uygulanmaz. *Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir.
ENGLISH TIME DİL OKULU	Omurtak Cad. İstanbul Kısmı No : 24 Çorlu (Kıpa Karşısı)	0282 673 25 15	Şube içi genel İngilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. Bir kurun eğitim süresi 120 saattir.	
ERES GÜVENLİK HİZMETLERİ	100. Yıl Mah.Özlem Sk. Bayol Apt. No:4/1 Süleymanpaşa/Tekirdağ	0282 263 0 263	Alarm Kurulumu 2 şekilde yapılmaktadır. Satınalma usulü: Alarm sisteminin tüm parçaları ile kurulum, işçilik ücreti ilave ederek +kdv'li fatura bedeli üzerinden %20 indirim yapılacaktır. Alarm izleme hizmeti bir yıl ücretsiz olarak izlenmektedir. Takip eden yılda, yıllık 7/24 alarm izleme hizmet bedelinde %20 indirim yapılacaktır. Üyemiz 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir. Kiralama usulü: Alarm sisteminin tüm parçaları ERES Güvenlik firmasının demirbaşı olup, Üyemizden sadece kurulum ücreti adı altında alınan ve bir defaya mahsus olan (Aktivasyon bedeli) 150TL+kdv yerine 130TL+kdv faturalandırılmaktadır.7/24 alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücreti olarak (giriş paketi yani 1 hareket sensörü ve 1 manyetik kontak) 90TL+kdv yerine 70TL+kdv üzerinden aylık olarak alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücretini faturalandırılmaktadır. Üyemiz 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir.	
ERSOY SİGORTA	Muhittin Mah. Arslan Sok. Kurt Mustafa Çankaya No:1 D:1 Çorlu	0282 651 27 51 0530 268 36 66 info@ersoyisigorta.com	Tüm Hizmetlerde %10 indirim.	
FİGEN ESTETİK	Omurtak Cad. Manolya Apt. A Blok No:176 K:3 D:6 (Heykel Karşısı Vestel Üstü) Çorlu / Tekirdağ	0282 651 1569 0282 651 4001	Hizmet 10	Hizmet 10
HEWESO WEB TASARIM ÇÖZÜMLERİ	Muhittin Mah. Fikir Sk. No:4 Çorlu/Tekirdağ www.heweso.com	0282 652 09 99	10	
HİGH-TECH TELECOMİNICATION	Kordonboyu Mahallesi, Ankara Caddesi No:84 Kartal - İstanbul www.hightechbiz.net	0216 473 65 79	Odamız Üyelerine ve çalışanlarına, Samsung tarafından belirlenecek cep telefonu ve tablet ürünlerinin Kapalı Devre web sitesi www.hightechbiz.net üzerinden en az %5 indirimli fiyatlar ile satış kampanyası: Kapalı devre web sitesine kayıt için şifre gereklidir. Şifreyi almak için 0282 651 10 96-167 telefonuna veya dogankahraman@corlutso.org.tr mail adresine ulaşabilirsiniz.	
HİLTON GARDEN INN İSTANBUL GOLDEN HORN	Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No:3 34445 Beyoğlu/İstanbul	0212 314 50 00	Standart Tek Kişilik Oda : %15	Standart Çift Kişilik Oda : %15
HİLTONSA ANKARA	Tahran Cad. No:12 Kavaklıdere Ankara	0312 455 00 00	Standart Tek Kişilik Oda: 319 TL+KDV	Standart Çift Kişilik Oda: 359 TL+KDV
HOTEL ALDİNO ANKARA	Barbaros Mah. Bülten Cad. No:22 Tunalı Hilmi / Çankaya / Ankara	0312 468 65 10 www.hotelaldino.com	Standart Tek kişilik oda: 140 TL	Standart Çift kişilik oda: 180 TL
HOTEL ETAP BULVAR	Olgunlar Cad. No:4 Bakanlıklar Kızılay 06640 Ankara www.hoteletapbulvar.com	0312 418 37 37	Single Oda: 110 TL Double Oda: 160 TL	*KDV ve Kahvaltı dahildir.
HOTEL MARYA	Kırkpınar Sk. No:21 06540 Çankaya/Ankara	0312 439 21 51	Tek Kişilik Oda :100 TL	İki Kişilik Oda :140 TL Üç Kişilik Oda :180 TL
İNAN OTEL	Omurtak Cad. E-5 Karayolu Üzeri Hükümet Meydanı Karşısı No:5/Çorlu	0282 651 3163 F:0282 651 6355	10	10
İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ	Yeni Mah. Mehmet Silivrili Cad. No:38 Silivri/İstanbul	0212 866 01 01	Üyelerimiz ve 1. derece yakınlarına, Onlisans, Lisans, Lisans üstü, Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimlerinde %10 indirim.	
KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ	Akabe Mah. Alaaddin Kap Cad. No:130 42020 Karatay - Konya	444 12 51	Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden %10 oranında destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitle ödeme imkanı.	
KUMBURGAZ MARİN PRİNCESS HOTEL	Kamiloba Mah. İstanbul Cad. Artemis Otel Sit. No:478/1 Kumburgaz/B. Çekmece	0212 885 90 00	Oda - Kahvaltı : 140 TL Oda - Kahvaltı ve Akşam Yemeği : 175 TL	Standart Çift Kişilik Oda (B.B): 180 TL Standart Çift Kişilik Oda (H.B): 250 TL
LATANYA HOTEL ANKARA	Kavaklıdere Mah. Büklüm Cad. No:1 Kavaklıdere/Ankara	0312 416 8800	Deluxe Queen : 230 TL Superior Queen : 280 TL	Çift Kişilik:280 TL Çift Kişilik:330 TL Corner - Couple Suit: 400 TL Executive Suit: 500 TL
MARKA'JI MARKA TESCİL HİZMETLERİ	Muhittin Mah. Fikir Sk. No:4 Çorlu/Tekirdağ www.heweso.com-info@heweso.com	0282 652 0 999	10	
MEYRA PALACE ANKARA	Muhsin Yazıcıoğlu Cad. No:55 Karakusunlar-Balgat Çankaya/Ankara	0312 266 25 00	Single Oda: 230 TL	Double Oda: 300 TL Suit Oda: 600 TL
MISS BELLA KUAFÖR VE GÜZELLİK SALONU	Hürriyet Mah.,Çamlıbel Cad., Kılıçoğlu Danış Vizyon Konutları	0282 290 30 30	%15	
MÖVENPİCK HOTEL ANKARA	Beştepe Mah. Yaşam Cad. No:1 Söğütözü, Yenimahalle Ankara	0312 258 58 00 www.movenpick.com	Superior Room Single 95 Euro + KDV Suit Room Single 215 Euro + KDV	Superior Room Double 110 Euro + KDV Suit Room Double 215 Euro + KDV Deluxe Room Single 135 Euro + KDV Deluxe Room Double 150 Euro + KDV
MİSTEN KUAFÖR GÜZELLİK SALONU	Zafer Mah. Cumhuriyet Cad. Mimart Yapı Çarşısı Armada City No:39 Çorlu	0282 290 19 00	10	10
OLGUN GÖZ TIP MERKEZİ	Hürriyet Mahallesi Cennet Sokak. No:2 Süleymanpaşa/Tekirdağ	0 (282) 261 93 61 www.olgungoz.com	Tüm hizmetlerde %20	
ÖZEL FATİH AY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU	Alipaşa Mah. Taşkent Cad. Çorlu	0282 692 29 30	Eğitim Faaliyetlerinde %20	
ÖZEL BENEK KOLEJİ	Kazimiye Mahallesi, Yakut Sk. No:38, 59860 Çorlu / Tekirdağ	0282 673 40 41	yelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20 *Uygulanan indirim, çocukların bağlı olduğu eğitim-öğrenim grubu tamamlandıkça geçerlidir. (Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi)	
ÖZEL OPTİMED HASTANESİ VE/VEYA ÖZEL OPTİMED TIP MERKEZİ	Kazimiye Mahallesi, Salih Omurtak Cad. No: 58/C, 59500 Çorlu/Tekirdağ	0282 726 05 55	*SGK Kapsamında sosyal güvencesi olan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) muayene ücreti olarak her bir poliklinik başına katılım payı hariç %15 indirim yapacaktır. *SGK Kapsamında sosyal güvencesi olan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) yapılan tetkik ve tedaviler, ameliyat (ilaç ve sarf malzeme hariç) için aldığı fark ücretlerinden %15 indirim yapacaktır. *SGK Kapsamında sosyal güvencesi olmayan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) cari fiyat tarifesinden %20 indirim yapacaktır. *Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) Tüm Check Up paketlerinden %20 indirim yapacaktır. *SGK kapsamı dışında olan, güzellik merkezi, diyetisyen psikolojik danışmanlık ve plastik ve mikro cerrahi işlemler için cari fiyatlardan %20 indirim uygulanacaktır. (İlaç ve sarf malzeme ile dış laboratuvarlara gönderilecek ya da kurum dışından alınan hizmetler için indirim yapılmayacaktır.)	
ÖZEL PERA DİL AKADEMİSİ	Reşadiye Mah. Kumyol Cad. No:29 Akdoğan Apt. D1 Çorlu	0282 654 29 29	Üyelerimiz ve Çocuklarına Kurslarda %25	
REİSBY BALIK LOKANTASI	İskele Meydanı M. Ereğlisi	0282 613 0059	20	20
RETAJ ROYALE İSTANBUL HOTEL	Evren Mah. Koçman Cad., Cami Yolu Sok. No:1/A, 34212 Bağcılar/ İstanbul	0212 464 4000	Standart Sng :45 Euro Deluxe Suite Sng : 65 Euro Junior Suite Sng: 80 Euro	Standart Dbl: 50 Euro Deluxe Suite Dbl: 70 Euro Junior Suite Dbl: 85 Euro Royal Club Sng/Dbl: 95 Euro
REYAP HASTANESİ	Kazimiye Mah. Sevgi Sk. No:2 Çorlu/Tekirdağ	0282 684 02 00	10	
SARAR	Trend Arena AVM 1. Kat Çorlu	0282 673 32 34	Smokin ve Aksesuar grubunda %10, sezon ürünlerinde %30 ve kampanya dönemlerinde ekstra % 5	
SEBOMİ GÜZELLİK SALONU	Reşadiye Mah. Salih Omurtak Cad. Gözümoglu Apt. Kat:3 D:5 Çorlu	0282 653 62 58	Dövme silme, epilasyon, cilt bakımı, karbon peeling leke tedavisi ve tüm işlemlerde %50 indirim	
SHERATON HOTEL	Noktalı Sk. Kavaklıdere Ankara	0312 457 6000	CLASSIC :100 Euro Tek Kişilik :120 Euro Çift Kişilik	CLUP :140 Euro Tek Kişilik :160 Euro Çift Kişilik SUITE: Executive :250 Euro Diplomatic :1.000 Euro Presidential :1.500 Euro
TECHMARK PATENT	İçerenköy Mah. Çetinkaya Sok. Prestij Plaza No:28 Kat:2 Ataşehir/İstanbul	www.techmark.com.tr	*Üyelerimiz, Techmark Patent uzmanlarından, telefon, yazılı veya yüzüze görüşmelerle ücretsiz bilgilendirme alabileceklerdir. *Üyelerimizden gelecek marka araştırma talepleri ücretsiz yapılacaktır. *%20 indirim oranı uygulanan hizmetler: 1-Marka tescilli ve marka ile ilgili tüm hukuki işlemler. 2-Patent tescilli ve patent ile ilgili tüm hukuki işlemler. 3-Tasarım tescilli ve bununla ilgili tüm hukuki işlemler. 4-Yukarıdaki işlemler ile ilgili Türk Patent Kurumunda yapılan tüm işlemler (devir, lisans, marka yenileme, adres değişikliği vb)	
THE GREEN PARK HOTEL - ANKARA	Kızılırmak Mah. 1443. Cad. No:39 Çukurambar - Çankaya/Ankara	www.thegreenpark.com	Standart Oda Tek Kişi + Kahvaltı : 65 Euro+KDV	Standart Oda Çift Kişi + Kahvaltı : 75 Euro+KDV
VATAN HASTANESİ	Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A Çorlu / Tekirdağ	0282 673-7373	%20	
VEGA HOSPİTAL	Kazimiye Mah. Uğur Mumcu Cad. No:6 Çorlu / Tekirdağ	0282 693 34 00	Muayene %50, Tahlil ve Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyatlar %25 *Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, diş hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim uygulanmayacaktır. *Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve çocukları) yanı sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.	



Çorlu TSO Akademi ile Quality Line Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri iş birliğinde hazırlanan "Aile Şirketlerinin Kurumsallaşması ve Aile Anayasası" konulu seminer 22 Ekim 2018 Pazartesi günü gerçekleşti.

Odamız Batı Eğitim Salonu'nda Erol Dinçkal'ın sunumlarıyla gerçekleşen seminer sonunda katılımcılara sertifika takdim edildi.

'Fatih' ilk sondaj için yola çıktı!

Milli sondaj gemisi Fatih, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in katıldığı törenle Akdeniz'de ilk sondaj için yola çıktı. Törende konuşan Bakan Dönmez, "Enerjide yerleşme hamlesinin en büyük adımıyla kendi gemimizle derin deniz sondajını gerçekleştireyoruz." dedi.

"GELECEK AY MERSİN'DE SIĞ DENİZ SONDAJINA BAŞLANACAK"

Yakında zamanda sıg deniz sondaj çalışmasına da başlanacağını belirten Dönmez, şunları söyledi:

"İnşallah yakın zamanda, muhtemelen gelecek ay Mersin'de sıg deniz sondaj çalışmasına da başlanacak"



Çorlu TSO Akademi'de Çek Konusundaki Güncel Gelişmeler ve Karekodlu Çek Uygulaması Semineri Gerçekleşti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye Bankalar Birliği (TBB) ve Kredi Kayıt Bürosu (KKB) işbirliğinde hayata geçirilmiş olan "Karekodlu Çek" uygulaması, Çek Kanunundaki değişiklikleri de içeren 6728 sayılı "Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" kapsamında 01.01.2017 tarihinden itibaren zorunlu hale gelmiştir. Anılan tarihten bu yana bankalarca çek hesabı sahiplerine karekodsuz çek yaprağı verilmemektedir. Karekod sistemi ile lehdarın tüm ödeme geçmişinin ortaya çıkması sağlanmaktadır. Bu yolla piyasada çeke duyulan güvenin artırılması ve karşılıksız çekin engellenmesi amaçlanmakta olup, dolayısıyla karekodlu çek uygulaması

ile iç piyasaya şeffaflık getirilirken karşılıksız çek sayısının azaltılması ve çek sahtekarlıklarının önüne geçilmesi de hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, 2017'den günümüze uzanan süreçte karşılıksız çek oranlarında düşüş gözlenmektedir.

Bu çerçevede Odamız ve Kredi Kayıt Bürosu (KKB) işbirliğinde, tahsilat riski yönetiminde karekodlu çek sisteminin faydalarına değinilecek olan "Çek Konusundaki Güncel Gelişmeler ve Karekodlu Çek Uygulaması" 3 Ekim 2018 Çarşamba günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. Kredi Kayıt Bürosu - İş Geliştirme Yöneticileri; Alper Yalçın ve Tufan Şener'in sunumlarıyla gerçekleşen seminerde katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2018 yılı Eylül ayında, 2017 yılının aynı ayına göre %22,4 artarak 14 milyar 456 milyon dolar, ithalat %18,3 azalarak 16 milyar 326 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Dış ticaret açığı %77,1 azaldı

Eylül ayında dış ticaret açığı %77,1 azalarak 1 milyar 869 milyon dolara geriledi.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2017 Eylül ayında %59,1 iken, 2018 Eylül ayında %88,5'e yükseldi.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ihracat %1,3 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre; 2018 Eylül ayında bir önceki aya göre ihracat %1,3 arttı, ithalat %3,9 azaldı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ise; 2018 yılı Eylül ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat %16,3 arttı, ithalat %22,8 azaldı.

Avrupa Birliği'ne ihracat %24,4



arttı

Avrupa Birliği'ne (AB-28) yapılan ihracat, 2017 yılının aynı ayına göre %24,4 artarak 7 milyar 322 milyon dolar olarak gerçekleşti. AB'nin ihracattaki payı 2017 Eylül ayında %49,9 iken, 2018 Eylül ayında %50,6 oldu.

En fazla ihracat yapılan ülke Almanya oldu

Almanya'ya yapılan ihracat 2018 Eylül ayında 1 milyar 421 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 1 milyar 56 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 816 milyon dolar ile İtalya

ve 719 milyon dolar ile Irak takip etti.

İthalatta ilk sırayı Rusya aldı

Rusya'dan yapılan ithalat, 2018 yılı Eylül ayında 1 milyar 721 milyon dolar oldu. Bu ülkeyi sırasıyla 1 milyar 510 milyon dolar ile Çin, 1 milyar 413 milyon dolar ile Almanya ve 1 milyar 107 milyon dolar ile ABD izledi.

Yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ihracatı içindeki payı %3,2, imalat sanayi ithalatı içindeki payı %13,1 oldu

kaynak: www.bloomberght.com

ÇORLU TSO ÜYELİK KARTI

AYRICALIKLARI

Eğitim

Sağlık

Konaklama

Hizmet

Akaryakıt

İNDİRİM

Yeni Nesil Dijital Çorlu TSO

0850 305 5959

www.corlutso.org.tr

ENFLASYONLA TÜRKİYEKÛN MÜCADELE

VARIZ

81 il ve 160 ilçedeki Odalarımız ve Borsalarımızla birlikte Enflasyonla Mücadeleyi sahiplenip, firmalarımızın en geniş şekilde katılımı için çalışacağız.

EN AZ **%10**
İNDİRİM

#TÜRKİYEKAZANACAK



TOBB

**ÇORLU
TSO**

